
Valsts Prezidenta 348. paziņojums.
Pārgrozījumi augu aizsardzības likumā
Papildinājums 1927. g. 14. jūlijā apstipri-

nātās valsts mežu taksēs.
Noteikumi par sviesta eksportu, izvērtē-

šanu un ražošanas līdzekļiem.
Iekšlietu ministr, lēmumi un rīkojums

par: 1) D. Trauberga rakstu darbu
biroja, 2) Latvijas mazsaimniecību
veicināšanas biedrības un 3) Latvijas
pretalkohola biedr. Iekšrīgas nodaļas
kafejnīcas ,,Splendid" slēgšanu.

Valsts Prezidenta
348. paziņojums

1936. g. 22. janvārī.

Šodien pieņēmu akreditīvu no Polijas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
F. Charvat kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai Phonneur de remettre ā Votre

Excellence Ies lettres, par lesquelles
Monsieur le Prēsident de la Republique
Polonaise a daignē m'accrēditer auprēs
de Votre Excellence en qualitē d'Envovē
Extraordinaire et Ministre Plēnipoten-
tiaire, ainsi que Ies lettres de rappel de
mon ēminent prēdecesseur, Monsieur
Beczkowicz.

En me confiant cette importante mission,
Monsieur le Prēsident de la Rēpublique
m'a aussi chargē d'ētre auprēs de Votre
Excellence l'interprēte de ses sentiments
de haute estime et de sincēre amitiē,
ainsi que de ses voeux pour le bonheur
personnel de Votre Excellence et celui
de toute la nation lettonne.

Qu ii me soit permis d expnmer a cette

occasion la joie que je ressens d'ētre
appelē ā .eprēsenter la Pologne dans un
pays dont le soi est si abondamment
trempē du sang non seulement de ses
propres fils hēroi'ques, mais aussi du sang
des soldats polonais tombēs dans le lutta
commune pour le bien le plus ēlevē — la
libertē d'une Nation. Au cours de leur
existence indēpendante, Ies efforts de nos
deux peuples se sont maintes fois unis
afin de maintenir et affermir cette libertē.
Ces efforts s'inspiraient toujours d'un
but commun ā nos deux pays, qui consiste
dans le maintien de la paix et dans la
consolidation des relations rēciproques.

Je suis fier que l'occasion m'ait ētē
accordēe de pouvoir contribuer par mes
efforts personnels ā la rēalisatior. de
ce noble but. L'enthousiasme que je
mettrai dans 1'accomplissement de ma
tāche est encore arcru par le fait que ma
missicn m'offrira la possibilitē d'agir
d'aprēs lēs indications de notre grand
et inoubliable Chef disparu, le Marēchal
Pilsudski, qui voyait dans Ies relations
de sincēre et bon voisinage entre pays
limitrophes un facteur primordial et essen-
tiel et la garantie la plus reelle de la paix.

Appelē de nouveau, aprēs douze annēes
d'absence, ā une fonction diplomatique
en Lettonie, cette foid en qualitē de chef
de mission, c'est avec admiration sincēre
que j'appercois Ies progrēs trēs impor-
tants quiont ētē accomplis dans tous Ies
domaines de la vie de ce pays, sa stabili-
fation intērieure, surtout — ces derniers

temps — la consolidation et l'essor d'esprit
national. Les facteurs que je viens
ti'indiquer faciliteront, sāns aucun doute,
mes efforts ayant en vue la comprēhension
mutuelle toujours croissante des deux
nations, 1'approfondissement des relations
sincēres de bon voisinage et l'ētablisse-
tnent de conditions les plus favorables
de coopēration confiante dans tous les
domaines entre la Pologne et la Lettonie.

Qu'il me soit permis d'espērer que Votre
Excellence ne me refusera pas sa con-

fiance et son haut appui, si nēcessaires
pour le succēs de ma mission, dans
l'accomplisseinent de laquelle je sollicite
aussi le prēcieux et amical concours du
Gouvernement de la Rēpublique Lettonne.

Uz to es atbildēju:

Monsieur le Ministre,

Je suis bien aise de recevoir des mains
de Votre Excellence les lettres par les-
Cļiielles Monsieur le Prēsident de la Rēpub-
lique de Pologne S'est complu ā Vous
accrēditer auprēs de moi en qualitē
d'Envoyē Extraordinaire et Ministre
Plēnipotentiaire de Pologne, et qui me
sont remises en mēme temps que celles
de rappel de Votre ēminent prēdecesseur
Monsieur Beczkowicz.

Trēs sensible aux sentiments d'amitiē
de Monsieur le Prēsident de la Rēpublique
de Pologne pour la Lettonie et pour moi,
dont ii a bien voulu Vous charger d'ētre
l'interprēte, je profite ā mon tour de cette
occasion pour former mes meilleurs voeux
tant pour Son bien-ētre personnel que
pour la grandeur et la prospēritē de la
Pologne.

C'est avec satistaction que je prends
acte de l'intention de Votre Excellence
de concevoir Lobiet de Votre haute
Mission en Lettonie conformēment aux
nobles principes ētablis par le hēros natio-
nal polonais. !e Marēchal Pilsudski, pour
promouvoir toujours d'avantage les efforts
que la Lettonie et la Pologne ne cessent
de faire en vue du dēveloppement de
Leurs rapports dans une collaboration
etroite en faveur du maintien de la paix
gēnērale et de la consolidation de leur
iibertē reconquise au prix du sang et des
sacrifices des meilleurs de leurs fils.

La fraternitē d'armes letto-polonaise,
scellēe au champ d'honneur dans les
batailles pour la sainte cause de la libertē
de nos deux Peuples, constitue une base
solide qui permettra ā nos Gouvernements
d'unir leurs efforts et de concerter leurs
procēdēs au nom de la libertē dont ils
sont appelēs ā ētre les gardiens.

II m est agreable d entendre Ies paroles
flatteuses dans lesquelles Votre Excelle.nce
fait la constatation des progrēs que la
Lettonie a rēalisēs au cours de la pēriode
des douze annēes de Votre absence de
chez nous. Je salue Votre intention
d'appliquer Vos efforts au rapprochement
mutuel de nos deux Ētats et au dēvelop-
pement de leur collaboration franche
et confiante en Vous laissant guider de la
comprēhension des aspirations des deux
Nations, et je Vous prie, Monsieur le Mi-
nistre, de croire que dans l'exercice des
fonctions de Votre noble mission moi,
ainsi que le Gouvernement de la Rēpub-
lique, ne manquerons pas de Vous accorder
notre aide et notre appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi
augu aizsardzības likumā

Augu aizsardzības likuma 3. pantu ar pie-

zīmi (Lik. kr. 1931. g. 114. un 1933. g. 48)

izteikt tā:
3. Zemkopības ministrijai ir tiesība kon-

trolēt augu aizsardzības līdzekļus un mig-
lojamos aparātus, noliegt augu aizsardzī-

bai mazvērtīgu vai nederīgu aparātu ur

līdzekļu, kā arī slimu vai kaitēkļiem infi-

cētu augu pārdošanu, kontrolēt ievedamos

un izvedamos augus un to daļas, noliegt
mazvērtīgu vai nederīgu aparātu, kaitīgu

augu, kaitēkļu un slimu vai kaitēkļiem in-

ficētu augu ievešanu un izvešanu, ka arī
izdarīt noliktavu, lauku, dārzu, dārznie-
cību, kokaudzētavu un mežsaimniecību ap-
skates un kontroli.

Zemkopības ministrija var publicēt kon-
troles un apskates rezultātus, minot fir-
mu resp. ražotāju vārdus un attiecīgo ra-
žojumu nosaukumus.

Ievedkontroles izdevumus sedz impor-
tieri, bet izvedkontroles izdevumus — eks-
portieri, pēc takses, kādu nosaka zemko-
pības ministrs. Iekšzemē ražoto augu aiz-
sardzības līdzekļu un aparātu kontroles iz-
devumus sedz šo līdzekļu un aparātu ra-
žotāji. Noliktavu, lauku, dārzu, dārznie-
cību, kokaudzētavu un mežsaimniecību ap-
skates un kontroles izdevumus sedz Zem-
kopības ministrija no budžetā paredzētiem
līdzekļiem.

Piezīme. Transitsūtījumi, kas . satur
augus vai to dalās, kontrolējami, ja tos
pārsaiņo vai iesaiņo Latvijā.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Ministru prezidents K. U 1 m a n i s.

Zemkopības ministrs I. B i r z n i e k s.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprināts Ministru kabineta
1936. g. 14. janvāra sēdē.

Rīgā, 1936. g. 22. janvāri.
Valsts kancelejas direktors

D.Rud z ī t s.
Papildinājums

1927.g. 14. jūlijā apstiprinātās valsts
mežu taksēs.

1927. g. 14. jūlija apstiprinātās mežu
takses papildināt šādi:

Tab. 5.
Takse dažādiem takses šķirās
neiedalītiem meža ražojumiem.

Cena
santimos

7) Eglītes, līdz i/ 2 m garas 2 gabalā
,, pāri par 1/2 m līdz 1 mgar. 5 ,,

,, „ lm ,, 3m ,, 10 ,,
„ ,, „ 3m ,, 6m ,, 20 „

8) berzu meijas līdz 4 m garas . 5 ,,

Šis papildinājums spēkā izsludināšanas
dienā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Mežu depart. direktora v. K. Birnbaums.

Noteikumi
par sviesta eksportu, izvērtēšanu un

līdzekļiem

ražošanas .
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību —
Lik. kr. 1934. g. 314 — 10. p. pamata.)

1. Sviesta eksportierim jāievēro seko-
jošais:

a) pārdodot sviestu uz ārzemēm —
uzrādīt pārdošanas dokumentus kat-
rai muciņai 1 cwt netto svara, bet
kastei vai pusmuciņai V2 cw*;

h) nosūtot ārzemju firmai sviesta par-
tiju, jāizvēlas vienas pienotavas ražo-
jums, pie kam pieļaujama vienīgi
iztrūkuma papildināšana ar citu pie-
notavu sviestu;

c) sviests pārsūtāms ar tiešas satiksmes
tvaikoņiem; iztrūkstot tiešai satik-
smei, pieļaujama sviesta pārkrau-
šana ceļā;

d) no 1. maija līdz 1. oktobrim, bet
atkarībā no laika apstākļiem agrāk
vai vēlāk, ko nosaka piensaimniecības
ražojumu kontrole, sviestu var no-
sūtīt uz ārzemēm tikai ar tādiem
kuģiem, kuros sviesta novietošanai
ierīkotas piemērotas saldētavas.

sviesta nosūtīšana uz ārzemēm ap-

zīmētā laikā pa dzelzceļu vai ar kuģiem
bez saldētavām pieļaujama tikai ar pien-
saimniecības ražojumu kontroles atļauju.

2. Sviesta izvērtēšana? firmām no-
liegts:

a) ziņot piensaimnieku sabiedrībām vai
pienotavu vadītājiem nepatiesus vai
sagrozītus sviesta novērtēšanas rezul-
tātus;

b) piekopt savā starpā negodīgas kon-
kurences paņēmienus.

3. Materiālus sviesta un siera ražo-
šanai, it sevišķi tīrkultūras, siera raugu,
reaktīvus, analižu piederumus, sāli, krāsas,
pergamentu, muciņu materiālus un citus
piensaimniecības ražojumu izgatavošanai
nepieciešamos materiālus un palīglīdzekļus
pienotavām var piegādāt vienīgi tās organi-
zācijas un firmas, kas uz to saņēmušas
zemkopības ministra atjauju, kura nav
cedējama trešai personai.

Materiālu un palīglīdzekļu piegādes
organizācijām un firmām noliegts:

a) uzglabāt muciņu materiālus, sāli,
pergamentu u. c. mitrās, nevedinātās,
piepelējušās vai citādi nepiemērotās
telpās; šos materiālus pārvadāt ne-
nosegtus vai piesūtīt pienotavām
slapjos, netīros maisos;

b) piesūtīt pienotavām tādus ražošanai
nepieciešamus materiālus, kurus
Zemkopības departaments ir aiz-
liedzis lietot pie produktu izgatavo-
šanas piensaimniecībā.

4. Uz Zemkopības departamenta pie-
prasījumu ražošanas materiāli un palīg-
līdzekļi jāiesūta Zemkopības ministrijas
laboratorijai pārbaudei.

5. Šo noteikumu pārkāpējus zem-
kopības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 2.000,— vai ar piensaimniecības
ražojumu izgatavošanai nepieciešamo at-
sevišķu vai visu materiālu un palīg-
līdzekļu piegādes tiesību, vai' ar pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas tie-
sību atņemšanu.

Ar šo atvietoti noteikumi eksportierim
un sviesta izvērtēšanas firmām (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 23. num.).

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvis.

Lēmums.
Izskatot izziņu Dāvida Trauberga rakstu

darbu biroja lietā un ievērojot viņa nevē-
lamu rīcību un to, ka nav ievēroti notei-
kumi par rakstu darbu birojiem, iekšlietu
ministrs, pamatojoties uz šo noteikumu
7, pantu („Vald. Vēstn." 1927. g. 255. num.),
nolēma: Dāvida Trauberga rakstu darbu
biroju Rīgā, Mazā Smilšu ielā 12, dz. 5,
slēgt.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī. 23142.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s,

783. lēmums.
1935. g. 21. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par kaitīgu valsts un sabiedriskām intere-
sēm Latvijas mazsaimniecību
veicināšanas biedrību, kādēļ no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: par likvidācijas komisi-
jas priekšsēdētāju Voldemāru Griņenu un
par locekļiem Paulu Strazdiņu un Jāni
Zilveri, ar sēdekli Rīgā, Zemkopības minis-
trijā, 3. dz. 6. ist. Biedrība jālikvidē 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Rīkojums,

Pamatojoties uz Noteikumu par kara
stāvokli 17. panta f punktu, slēdzu Lat-
vijas pretalkohola biedrības
Iekšrīgas nodaļas kafejnīcu
„S p 1 e n d i d" Lielā Vērmaņa dārza Mazā
paviljonā.

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A 11 š m i t s,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls ļ (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— , par Ls1/2 gadu .... 12,— \ gadu īg —
3 mēn 6,— 1 1/2 gadu .... 10,—
1 „ ..... 2- 3 mēn 5,-
Piesūtot pa pastu i 1 „ 1 70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 : numuru .... —,10

Latvijas valdības jJlL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «ffi|ļ$ļļ mWkl§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^.^^^Š&b

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^S^|fp>§ltp^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . '. . . „'—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Atceļot pag. gada 29. oktobra rīkojumu
par likvidācijas komisijas iecelšanu akc.
sabiedrībā „Pirmais privātais lombards",
Rīga, Kalēju ielā 18/20, apstiprinu minēto
likvidācijas komisiju sekojošā sastāvā:

Priekšsēdētājs Jānis Ē v e r t s,
Priekšsēdētāja biedrs Otto C i e 1 e n s,
Sekretārs Haralds B o n d e r s,
Locekli: pulkvedis Rūdolfs K 1i n s o n s,

Ernests P u ķ ī t s.

Pamats: Pārgrozījumi Kreditnolikumā
(Lik. kr. 1935. g. 185).

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. S k u j e v i c s.

784. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 2. oktobra

650. lēmumu par valdes un revīzijas komi-
sijas iecelšanu Būvstrādnieku arodbiedrī-
bai („yald. Vēstn." 1935. g. 225. num.), at-
ceļu Jāni Albertu no Būvstrādnieku
arodbiedrības revīzijas komisijas
locekļa amata un viņa vietā ieceļu Jāzepu
Vitkovski.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

785. lēmums.
1935. g. 21. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā 14.pantu („Vald. Vēstn." 1.934.
gada 163. num.), atceļu Latvijas
profesionālo auto v.a d ī t ā j u ap-
vienības līdzšinējo valdi un
revīzijas komisiju un ieceļu minē-
tai biedrībai šādu jaunu valdi un revīzijas
komisiju:

Valdē: par priekšsēdētāju Voldemāru
Bažuli un par locekļiem Augustu Kasparu,
Georgu Feldmani, Fricī Neimani un Alek-
sandru Kaļķi.

Revīzijas komisijā: par priekš-
sēdētāju Aleksandru Kalēju un par locek-
ļiem Rūdolfu Sidrabu un Jāni Valdmani.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 6. decembra lēmuma ir jāpiedalās Dagdas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Žukovka",

jāņem dalība Žukovkas upes regulēšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

n Mai„ „„„,,„- Darbu Dalīb-

Dalibnieka
D.Iftniek.m Wa'""""" Kādi p^tā i*«tap* nieku

M Dalibnieka Ipata J-gJ * -*-»?-» S«S *&a Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādās agrākās muižas aPķsaskaņa

1
" apzīmējums nosaukums „£" &™£« Perēja balsu skartu mehsab.

g plāniem reģistra
L§ statūtiem,

.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.
. ,-- Ai a i- aj. ,. d , , ī - . »,-,•- 15F, 20371 Dagdas pag.. Ignatovas muižas „_0
1. Jams Antona d. un Jāzeps Antona d. Beļavskis īpašnieki Mucinieki un piegriezums

^p Pustošicas fol 278,— 5; <
2. Grigorijs Nikolaja d. Markovs īpašnieks Jaunsaimniecība 18Fc Dagdas pag. Ignatovas muižas 64,— 1;
3. Donats Alekseja d. Vijums '. ,, Rimšanu sādžas viens. 19 , 25980 „ „ ,, ,, 483,— 9'

Konstantīns Andreja d. Vjaters 5/14 īpašnieks i
. Staņislavs Andreja d. Vjaters 5/14 ,, „_ . . . tnaAi r^ j * , no 1
4Rozālija Andreja m. Vjaters . . i/ 7 īpašniece Berz,n ' 4a 19641 Dagdas pag. Žukovkas sadzas 88,~ 1:

4
Franciska Andreja m. Vjaters ........... f/7 ,, I

5. Klavdija Fedora m. Celinska . īpašniece Pustošku folvarks 6843 „ „ ,, ,, 15Qļ,— 3
6. Andrejs Andreja d. Vjaters īpašnieks Saliņi 3 19640 ,, .. ,, ,, 318,,— 6
7. Jānis Jēzupa d. Vjaters ,, Akmentiņi 2 19639 ,, ,, ,, ,, 320,— 6
8. Donats Staņislava d. Vjaters ,, Dārziņi 5 19642 ,, ,, ,, ,, 1.16i,— 2:
9. Mirušā Franča Staņislava d. un Marijas Pētera m.

Vjaters mantojuma masa Lietotāja Modernieki 6 19643 ,, ,, ,, ,, 78,— li
10. Donats Franča d. Vjaters īpašnieks „Priede" 7 19644 ,, ,, ,, ,, lī§4,— 3
11. Pēteris Jēzupa d. Vjaters ,, Žukovka la 19638 ,, ,, ,, „ 50,62 t

Kopā I 2109,62 38

II g r u p a
1. Andrejs Andreja d. Vjaters īpašnieks Saliņi 3 19640 Dagdas pag. Žukovkas sādžas 38,20 1
2. Jānis Jēzupa d. Vjaters ,, Akmentiņi 2 19639 ,, ,, ,, ,, 18— 1

Jegors Miķeļa d. Žukovs 4/7 īpašnieks ļ
Anna Miķeļa m. Žukovs i/ 7 īpašniece ļ.«,ād?as vjens 2 25963 237— 1 13Praskovja Miķeļa m. Žukovs . . »/? »

Rimšanu sadzas viens. 2 25963 „ „ „ „ 2J/,—

MirušāsJevdokijasFoma m. Žukovs mantojuma masa !/t lietotāja J
4. Jānis Miķeļa d. Žukovs īpašnieks Rimšanu sādžas viens. 1 25962 ,, ,, ,, „ 12,— i 1

Kopā 305,20 l 4 \

Pavisam kopā 2414,82 | 42
f

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko izmaksu.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 2901.' num. Mel. sab. reg

' . 2116. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 17. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rencēnu meliorācijas
sabiedrībā

^Plūdums", jāņem dalība * kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu
kārtībā uzturēšanā.

« . Darbu Dalīb-
-g „ Dalībniekam Maju numurl

Kādā naeastā izmaksa pēc nieku
Š r. , , , Dalībnieka Diederošo vai *paga8ta projekta, balsu
„ Dalībnieka īpašumu ,,;*»« - - atrodas mājas un pie no kuras skaits, di0,ī™p?« , -u viņa lietošana pec pec anrēki'na saskaņā Piezīme
0- Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ m§ju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

dW™?sas

^E apzīmējums n08aukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
Ls statūtiem

T 2.
" ~

3. "ī- ~ ~~
6. 7. 8. 9. ļ 10. .

Rencēnu pagasts: Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1- Indriķis Teteris īpašnieks Jaunklupi 5 6257 Baložu muižas 138 2 ļ^££"*%?ļ£&
2. Jūlijs Lūsis ,, Klupi 6-1 MOI ,, ,, JUy o dalībnieku maksājumu noteik-
3. Jāna Upmača mantojuma masa . Mantnieki Minci 8 1605 ,, ,. 244 4 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Antons Zvirbulis . . . īpašnieks Kanči 4 1333 Rūtes muižas 1048 20 darbu pirmreizējas padarīsa-

5. Emma-Lidija Pommers, dz. Muzikants īpašniece Mazseskupi - 1332 „ 539 10
SS^^SSt^

6. Jānis Koķis īpašnieks Zvirgzdi 8Fa 11323 Baložu muižas 420 4 neņemot vērā darbu faktisko
7. Eduards Liepinš ,, Liepas 7Fa 11304 ,, ,, 660 13 izmaksu, kas var būt lielāka
8. Pēteris Lindrats ,, Ozolnieki 2Fa 11308 , ,, 702 14 vai mazāka. Grāvju kārtībā

9. Rūdolfs-Pēteris Muzikants , Beverinas 5Fa 11307 „ „ 547 10 ^zf^pilnTbiedru
™

10. Valmieras virsmežniecība Valsts mežs 6F ,, ,, 554 11 °n{ces vai atsevišķu darba
11. Jūlijs Bariss Īpašnieks Strautiņi 4Fa 12320 ! ,, ,, 124 2 grupu dalībnieku lēmumu un
12. Antons Pūriņš „ Sīļkalni lOFa 19396 „ „ 209 4 Zemkopības ministrijas pie-
13. Alfrēds-Roberts Rudzītis ,, Kareivju zem. krišanu.

gab. T.lunT.2 20Fa 7569 „ „ 207 4
14. Eduards un Teodors-Pēteris Baloži īpašnieki ļ Baloži 3F 11305 ,, ,, 170 3
15. Jānis Vācmanis īpašnieks Klavnieki 9F 11309 „ ,, 326 6
16. Jānis Sietnieks , Pīlenģīši 11F 11306 „ ,, 305 6
17. Paulīne Cīrulis, dzim. Koķis īpašniece Zīlītes 12F 21222 ,, ,, 500 10
18. Tenis Lūsis īpašnieks Lāčakaini 7-11 6345 Rūtes muižas 373 7
19. Marija Berķis, dzim. Lūsis īpašniece Vētras — 7383 ,, _„ 237 4_

I
~

Kopā. .| 7612 160

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechn. dalās vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 2748. num. Mel. sab. reģ. 1716. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums. -

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra 1935. g. 6. decembra lē-
mumu apstiprināts Dagdas pag. meliorā-
cijas sabiedrības ,,Žukovka" — Žukovkas
upes regulēšanas darbu projekts. '

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie - \-
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padari- ^
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 10. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
- iiaS sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-

Sas ministra 1935. g. 17. decembra lē-
mumu apstiprināts Rencēnu meliorācijas
sabiedrības ,,Plūdums" kopējo novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-

*" rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 17. janvāri.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Paziņojot, ka nodokļu biroja īpašnieks
Jānis Bērzups ir likvidējis viņam at-
ļauto nodokļu biroju Rīgā, Iekšlietu minis-
trijas Administratīvais departaments uz-
aicina personas, kurām pret minēto biroju
būtu kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu
ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī pa-
ziņojuma izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī". Pēc šī termiņa notecēšanas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs

. atpakaļ pēc piederības.
Rīgā, 1936. g. 21. janvārī. 23401.

' Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iekšējās apsardz. nod. priekšn. A. B r i e z e.

Kļūdu izlabojumi.
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 6. num. ievie-

totā Naukšēn u-Nurmu mel. sab.
,,Rūķi" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 4. numurā pēc kārtas
7. ailē nodrukātā ,,Naukšēnu pagasta
Narmu muižas" vietā jālasa,,Naukšēnu pa-
gasta Nurmu muiža".

Tajā pašā numurā ievietoto Liepnas
pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Smilga" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 14. numurā pēc
kārtas, 4. ailē nodrukātā ,,Detnču c. v."
vietā jālasa „Demšu c. v."

Tajā pašā numurā ievietotā Ķēču
mel. sab. ,,Novadi" novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku saraksta 10. ailē
piezīmē par grāvju kārtībā uzturēšanas
pienākumiem — 4. rindā no apakšas no-
.drukātā ,,grāvju kārtībā uzturēšanas pro-

, jektu..." vietā jālasa ,,grāvju kārtībā
aizturēšanas proporciju..."

Daļas 'vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1727. saraksts.
37554. Balodis (Bolužs) Fēlikss. 46527/35.
37555. Čubrevičs Jāzeps. 20757/26.
37556. Jevdokimovs Prokofijs. 27244/28.
37507. Judeis Haims. 9066'24.
37558. Kaupužs Domeniks. ' 46541/35.
37559. Leske Oskars. 47452/35.
37560. Levkans-Šeškels Broņislavs. 37414'32.
37561. Pitkevičs-Petkevičs Frīdrichs. 47544/36.
37562. Platpirs Vsevolods. 47510,36.
37563. Renkulis Leonhards. 47513/36.
37564. Stankuns Jāzeps-Sīmanis. 39352/32.
37565. Voroneckis Vladimirs. 47547/36.

1936. g. 21. janvārī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 23. janv., jaunā

inscenējumā ballets „Don-Kichots". Piedalās
viss ballets. Diriģents j. Kalniņš, balletmeistars
O. Lēmanis, S. Vidberga dekorācijas un kostīmi.
Parastās puscenas. — Piektdien, 24. janv.,
,,M a r t a" ar A. Priednieku. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Sestdien,
25. janvārī, ballets „D o n- K ic h ot s". Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —Svēt-
dien, 26. janv., pīkst. 13.30 tautas izrādē
„Jevgeņijs Oņegin s". Titullomā A. Kak-
tiņš. Diriģents R. Vanags. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „B a j a d ē r a". Pa-
rastās puscenas.

Nacionālajā operā operas kultūrfilmu izrādēs
sestdien, 25. janv., pīkst. 17.30 un svēt-

dien, 26. janv., pīkst. 11 un 17.30 Franču
filma rāda zvērus džungļos, dabas neredzētas
ainas, Napoleona pēdējo mītni — Helēnas salu.
Jaunākajā Latvijas chronikā jaunākie notikumi
valstī. Virs programmas jautra komēdija. Bēr-
niem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 23. janv.,
pīkst. 19.30 „Dullais barons Bun-
d u 1 s". —Piektdien , 24. janv., pīkst. 19.30
,,V i ņ a s pēdējā loma" ar L Štengeli. —
Sestdien, 25. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,Du 11ais barons Bundulis". — Svēt-
dien, 26. janv., pīkst. 14 lētā izrādē zvej-
nieka dēls" 1. daļa; pīkst. 19.30 „V i ņ a s
pēdējā loma" ar L. Štengeli. Parastās
puscenas.

Trešdien, 29. janv., pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Bierantos" Līgotņu Jēkaba luga 5 cēlienos.
Režisors J. Osis, dekorators A. Cimermanis;
derīga abonementa 10. biļete.

Dailes teātris. Ceturtdien, 23. janv., tautas
izrādē ,,T ā 1 a i s ceļš". — Piektdien,
24. janv., „Baltais jātniek s". — Sest-
dien, 25. janv., par tautas izrāžu cenām
,,T r e j m e i t i ņ a s" ar prof. P. Zaksu. —
Svētdien, 26. janv., no rīta lētā izrādē
„P a u k s un Šmauks — Zaķēnu ne-
darbi"; dienā tautas izrādē ,,Nauda valda
pasauli" un vakarā ,,B a 11 a i s j ā t -
n i e ks".

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 25. janv.,
pīkst. 20 9. pamatskolā, Krimuldas ielā 2a,
,,Svešas asinis" un Strazdumuižā
(pie Juglas) „P e 1a v a s". — Svētdien,
26. janv., pīkst. 19.30 B i š u m u i žā , 31. pa-
matskolā, „S vešas asinis" un Jaun-
ciemā ..Pelava s".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidenta A. Kvieša telegramma
karalim Eduardam VIII.

Valsts Prezidents A. Kviesis nosūtījis
jaunajam Lielbritānijas karalim Eduar-
dam VIII šādu telegrammu:

.Jūsu Majestātei ieņemot Lielbritānijas
troni, lūdzu pieņemt manus sirsnīgus svei-
cienus un labākos novēlējumus laimīgai
un slavas pilnai valdīšanai."

Kara ministrs ģen. J. Balodis

saņēmis no Anglijas kara ministra D e f -
K u p e r a (Duff-Cooper) sekojošu tele-
grammu:

„Britanijas armijas vārdā lūdzu pieņemt
izjustu pateicību par Jūsu līdzjūtību mūsu
smagā zaudējumā." .

Anglijas armijas ģen. Bērts
kara ministram gen. J. Balodim nosūtījis
šādu telegrammu:

,.Izjustu pateicību par Jūsu sirsnīgo te-
legrammu".

Armijas komandieris ģen. K. Berķis
arī saņēmis pateicības telegrammu no An-
glijas armijas ģen. Berta.

Eduards VIII svinīgi proklamēts par
Lielbritānijas karali.

Londona, 22. I. Svinīgā ceremoniālā
šodien pīkst. 12 (pēc Latvijas laika) notika
karaļa Eduarda VIII proklamēšana. Tanī
pašā laikā Eduards VIII proklamēts par
karali arī visās angļu domīnijās. No Sv.
Džemsa pils balkona, milzīgu [aužu masu
klātbūtnē, atskanot lielgabalu salūta šāvie-
niem, nolasīja vēstījumu par karaļa Edu-
arda VIII uzkāpšanu tronī.

Valdības krize Francijā.
Parīze, 22. I. Lavala kabinets demi-

sionējis. Kabineta pirmā sēde šodien bei-
dzās pīkst. 16. Sēdē savu demisiju pa-
ziņoja ministrs bez portfeļa Erio, tirdznie-
cības ministrs Bonne, tirdzniec. flotes mi-
nistrs Bertrans un iekšlietu ministrs Pa-
ganons, bet abi radikālsociālistiskie mi-
nistri-senātori Reņje un Mopiols šim so-
lim vēl nepievienojās. Ministri pēc tam
pārrunāja vispārējo politisko situāciju un
galīgo lēmumu par kabineta demisiju at-
lika uz vēlāku stundu.

Pēc kabineta sēdes vairāki ministri de-
vās uz Elizejas pili, kur republikas prezi-
denta vadībā notika ministru padomes
sēde. Tās uzdevums bija izraudzīt dele-
gāciju, ko sūtīt uz Londonu karaļa Džordža
apbedīšanā. Kad delegācija bija iecelta,

ministri Erio, Paganons, Bonne un Ber-
trans iesniedza Lavalam demisijas rakstu,
pēc kam Lavals iesniedza republikas pre-
zidentam kollektīvu demisijas rakstu visa
kabineta vārdā.

Parīze, 22. I. Republikas prezidents
Lebrens pieņēmis visa kabineta demisiju
un lūdzis to darbus turpināt, kamēr sastā-
dīsies jaunā valdība.

Igaunijā baznīca šķirtās personas nelaulās.
Tallina, 22. I. Teologu konferencē,

kas vakar sākās Tallinā, pieņemts lēmums,
ka baznīca šķirtas personas nelaulās. Kon-
ferencē Latvijas ev.-luteriskās baznīcas
archibīskaps Dr Grīnbergs sniedza pār-
skatu par baznīcas stāvokli Latvijā.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 23. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100-Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

iSnBBBBI^DBBt^^Ki

(fimsu
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 18. dec, iz-
klausot Otilijas Reiņa m. Pe-
tersons, dzim. Jonass, hipotekā-
ro parādu dzēšanas lietu, nolē-
ma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 400 rbl. atlikumā ar
7% gadā, apstiprinātu 1895. g.
13. III ar 319. num. uz nekusta-
mu mantu Madonas apr., Vestie-
nas muižas „.|elāpu 45. num."
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1607. num. par labu Rīgas lat-
viešu amatnieku palīdzības krāj-
aizdevu kasei, pie kam šī obli-
gācija pārgājusi uz Reini Jo-
nasu, kas to ir cedējis uzrādī-
tajam.

Rī^ā, 1936. g. 14. janvārī.
4342/35. 11. 33108g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. La sm a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. ievērojot Jū-
lija Gulbja pilnv. zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1935. g.
18. dec. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jūlijs Gulbis paradu
Pec obligācijas par 263,58 rbl.,
apstiprinātas 1888. g. 31. okt. ar
3653. num. uz nekustamo īpašu-
mu Valkas apr., Valkas _ pag.
,,.Taun-Cīrulu" 16b. mājām ar
zemes grāmatu reg. 4160/4912.,
Martina Bērziņa izdotas par la-
bu Nikolajam fon Grotem, ir ie-
maksājis Rīgas apgabat. dep.
Ls 4,92. Tāpēc apgabaltiesas
3. civīlnodaļa uzaicina visas
personas, kam bīitu tiesības uz
aUSrŠS anraHltn tiKIin-S/.,'!,, r,ip_

™™

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.";
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.
5751/35. II. 33109g

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
18. dec. izklausīja Matīšu patē-
rētāju biedrības maksātnespē-
jas lietu, izsludinātu ,.Valdības
Vēstn." 1932. g. 28_9._num. un no-
lēma: Matīšu patērētāju biedrī-
bas maksātnespēju atzīt par
vienkāršu un konkursu slēgt.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
421/3571. 33098g

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
4. decembrī izklausīja Katrīnes
Vanags lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Jēkaba d.
Hartmani par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni Jēkaba d. Hartmani,
dzim. 1875. g. 26. oktobrī.

1936. g. 16. janvārī.
L. 1713/11. 33398r
Priekšsed. b. V. Salmiņ š.

Sekretāra v. i. E. Lāsmaij_ g

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
4. decembrī izklausīja Katrīnes
Vanags lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Andreju-Ro-
bertu Pētera d. Hartmani par
mirušu, nolēma: atzīt par miru-
šu heavēsts promesošo Andre-

ju-Robertu Pētera d. Hartmani,
dzim. 1900. g. 19. decembrī.

1936. g. 16. janvārī.
1712/11. 33399r
Priekšsed. b. V. Salmiņ š.

Sekretāra v. i. E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. reg. nod. pārzinis
paziņo, ka Mākslinieku biedrība
„Pans", kas reģistrēta ar ap-
gabalt esas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu, ir likvidēta uz Iekš-
lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 16. janv. 33254b

Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3322. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Dāmu virsdrēbju
darbnīca, M. Valters", kuras
īpašnieks Mārtiņš Valters, dzi-
mis Jelgavas apr., Ozolmuižas
pagastā 1871. g. 10. janvārī.
dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 61,
dz. 12.

Uzņēmuma darbība atklāta
1907. g. martā. 33683r

Uzņēmums — dāmu virsdrēb-
ju darbnīca _— atrodas Rīga.
Dzirnavu iela 61, dz. 12.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Ber z i u š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3323. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. gada 14.' janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu ..Elizabete Kārk-
liņš", kuras īpašniece Elizabete
Kārkliņš, dzimusi Rīgā, 1877. g.
10. aprīlī, dzīvo Rīgā, Artilēri-
jas ielā 34, dz. 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 15. augustā.

Uzņēmums — piena produktu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Centrāltirgu II pal. 74/75. _

Elizabete Karkliņš noslēgusi
pirmslaulības līgumu, par ko
publicēts ,.Valdības Vēstneša"
192s. g. 258. numurā. 33684r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.,
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3324. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „E. Bušs", kuras
īpašniece Emīlija Bušs, dzimusi
Rīgā 1890. g. 12. augustā, dzīvo
Rīgā. Tirgoņu ielā 9. dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1919. gadā.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Tir-
goņu ielā 10. 33685r

Rīgā. 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3325. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ...Jānis Abelis", ku-
ras īpašnieks Jānis Abelis, dzi-
mis Rīgā 1875. g. 21. jūnijā,
dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 68,
dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1910. g. 10. novembrī. 33686r

Uzņēmums — skursteņu slau-
cīšanas darbi ārpus mājas —
atrodas Rīgā, L. Kalēju ielā 68,
dz. 7.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3327. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Harijs Ross-
bants", kuras īpašnieks Padom-
ju Krievijas (P. S. R. S.) pilso-
nis Harijs Rossbants, dzimis
Rīga 1913. gada, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju ielā 41. dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 2. janvārī.

Uzņēmums — sedlinieka darb-
nīca — atrodas Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 22. 33688r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3326: num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu «Pārtikas preču
tirgotava «Ekonomija" īp. E.
Ceplītis", kuras īpašniece Eda
Ceplītis, dzimusi Rīgā 1889. g.
8. augustā, dzīvo Rīgā, Dzirna-
vu ielā 34. dz. 24.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā. Dzir-
navu ielā 34. 33687r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3329. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Lizbete un Pjers" īp.
Elizabete Bevalds un Pēteris
Ceriņš", kuras personīgi atbil-
dīgiee biedri: 1) Elizabete Be-
valds, dzimusi Īles pag. 1892. g.
25. janvārī, dzīvo Rīgā. Brīvī-
bas ielā 34/36. dz. 21 : 2) Pē-
teris Ceriņš, dzimis Jaunraunas
pagastā 1876. g. 3. jūlijā, dzīvo
Rīgā, Artilērijas ielā 5, dz. 6.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
4. maija un tadpat atklāta tās
darbība. 33690r

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — dāmu frizētava —
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 18.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1936. g. 20. janvārī.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . 46 381748 27 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 802 875 —
Ārzemju valūta 6466 289 57 Pamata kapitāls 20 821809 72
Sudraba nauda 15 253 757 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valstskaseszīmesunmetallanauda 11936 589 88 Noguldījumi 20 311839 10
īsa termiņa vekseļi 50886 280 42 Tekoši rēķini 86 876 972 56
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 562 594 44 Valsts rēķini un depoziti 36 827 450 51
Citi aktīvi 24 934 344 24 Citi pasīvi _, . 7 596 916 61

214 424 603 82 214 424 603 82

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
33952 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3328. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14.. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tajā ar firmu „Cila Kamerass".
kuras īpašniece ir Cilā Kame-
rass

^
dzimusi Rīgā 1907. gada

22. jūnijā, dzīvo Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 76, dz. 48.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 1. novembrī.

Uzņēmums — kungu un dāmu
veļas darbnīca — atrodas Rīgā.
Blaumaņa ielā 27, dz. 12.

Prokūrists Daniels furmanis
ar 1931. g. 10novembrī izdotu
pilnvaju-prokuru. 33689r

Rīga, 1936. g. 14. janvārī:
Tirdzn. reģ. tiesu. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3330. num., pamatojaties 'uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu «Helēna Andre-
ievs", kuras īpašniece Helēne
Andrejevs, dzimusi Rīgā 1876.
gada 4. jūnijā, dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā 56, dz. 1.

Uzņēmuma 'darbība atklāta
1906. g. jūnijā. 33691r

Uzņēmums — sakņu un.medī-
jumu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, sakņu un
medījamu modafā '91/92.

Rīgā, 1936. 'g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ēr z i ņ š

Risas apgabalt. tirdzniecības
reģistra «nodaļa .uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 15. num. ierakstītās
firmas «Klūga un Ervalds", īp.
Kārlis Klūga" (Rīgā, Tērbatas
ielā 14) trauku un lampu nolik-
tava atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 14. -33673r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša T936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, T936. g. T5. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņš.

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 127. num. ierakstītās
firmas ^Agates Tilhehnss" (Ma-
donas apr. Jaungulbenes pag.
«Gravās") īpašnieks Johans-
Agatiis ViThehnss uzņēmumu
līdz ar firmu pārdevis Ērikai
Kilpe un Elzai - Johannai Piet-
kalniņš, saskaņā ar 1935. gada
19. decembra pirkšanas - pārdo-
šanas līguma noteikumiem.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 13. janvāra lē-
muma pamata, augstāk minētās
firmas reģistra folijā:

a) ierakstīts firmas turpmā-
kais nosaukums — «Agates Vil-
helms" īpašnieces E. Kilpe Tin
E. J. Pietkalniņš";

b) ievesti sekosi ieraksti':
Atklātā sabiedrība nodibināta

1935. g._19. decembrīun 1936. g.
1. janvāri atklāta tas darbība,
bet uzņēmums pastāv kopš
1891. g. 2. janvāra. Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
dažādu preču tirgotava — at-
rodas Madonas apr., Jaungulbe-
nes pagasta „Gravās".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Ērika Kilpe, dzimusi Rīgā
1902. g. 30. janvārī, dzīvo Ma-
donas aprth Jaungulbenes pa-
gastā, Jaungulbenes muižā;
2) Elza-Johanna Pietkalniņš,
dzimusi Valkas apr. Lejasciema
pagastā 1884. g. 3. aprīlī, dzī-
vo Madonas apr. Jaungulbenes
pagastā, Jaungulbenes muižā.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzniecības reģistra
33681r tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 418. num. ierakstītas
firmas „Rīgas tirdzniecības
bankas akciju sabiedrība" likvi-
dācijā reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 15. janv. lēmuma pamata
atzīmēts, ka saskaņā ar likvidā-
cijas komisijas paziņojumu sa-
biedrības likvidācijas komisijas
Sēdeklis no 1935. g. 1. dec. at-
rodas Rīgā, Doma lauk. 11/15,
dz. 3c. 33533g

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.
^Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 980. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības nams

Pauls Romāns" (Rīgā, Elizabe-
tes ielā 14) uzņēmums — auto-
remontu, mēchaniskā un elek-
trotechniskā darbnīca, saskaņā
ar 1936. g. 13. janvāra paziņo-
jumu, pārvietots no Vagonu
ielas 15 uz Brīvības ielu 137/139,
Rīgā. 33677r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 16. janvāra lēmu-
ma pamata, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1259. num. ierakstītas
firmas „Kārlis Šreibers" (Rīgā,
Brīvības ielā 23) īpašnieks Kār-
lis Šreibers 1935. g. 15. janvārī
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31,
dz. 11. 33670r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. jān-

evāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"_ ar
reģistra 1500. num. ierakstītai
firmai «Rūdolfs Eizans", bez
galvenā uzņēmuma. — desu
darbnīcas Rīgā, Kr. Barona
ielā 63, ir arī turpat gaļas un
desu tirgotava un Rīgā, Vidze-
mes tirgū I pav. 51/53 — gaļas
un desu tirdzniecība. 33682r

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1717. num. ierakstītas
firmas „I. Smoļenkovs un N.
Sidjakovs" (Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 30) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 15. janvāra lēmuma pa-
mata, ierakstīti prokūristi Ni-
kolajs Smoļenkovs un Sergejs
Sidjakovs ar pilnvarām-prokū-
rām 1936. gadam. 33680r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i a š.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1777. num. ierakstītās
firmas «Jānis Hochbergs" (Rīgā,
Vidzemes tirgu, II pal. 125)
īpašnieks Jānis Hochbergs, sa-
skaņa ar 1936. g. 14. janvāra
paziņojumu, mainījis dzīves vie-
tu un tagad dzīvo Rīgā, Aiz-
sargu ielā 67, dz. 10.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 33671r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Bīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not 3i>„ p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2543. num. ierakstītās
firmas „0. Fingerguts" (Rīgā,
Avota ielā 58) īpašnieks Gvsejs
Fingerguts 1935. g. 21. maijā
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Kurmanova ielā 10,
dz. 13. 33672r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ, not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra „A" 2935. folijā ar firmu
«Titāns" M. Melbārdis un
biedrs" ierakstītās komanditsa-
biedrības līguma 1935. gada
23. novembra uzrakstu, šīs sa-
biedrības vienīgais komanditists
no sabiedrības izstājies un sa-
biedrība izbeigusies.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 13. janvāra lēmu-
ma pamata te minētās firmas
tirdzniecības reģistra folijā svīt-
rots līdzšinējais firmas nosau-
kums un tā vietā ierakstīts
— «Titāns" M. Melbārdis".

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 7. oktobrī. Uzņēmums
— montāžas darbnīca (uguns-
dzēšamie aparāti) — atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 89, dz. 1.

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzniecības reģistra
33678r tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2938. num. ierakstītas
firmas «Papirol" Estere Pite-
lis" (Rīgā, L. Kalēju ielā 43) re-
ģistra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. jan-
vāra lēmuma pamata:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierak-
stīts — «Papirol" Estere Krop-
manis"?

2) atzīmēts, ka firmas īpaš-
niece Estere Pitelis 1935. gada
14. martā, iestājoties laulībā,
ieguvusi Igaunijas

^
pavalstnie-

cību un vīra uzvārdā saucas
Kropmanis. 33679r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. gada 20. novembrī mirušā
Jukuma Mucenieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
M.L. 1051/36 33115

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 21. novembrī mir.
Emilijas Paulīnes Krišjansons
1933. g. 13. novembrī, pie Rīgas
notāra P. Juraševska notariālā
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-

dus un prasījumus šai tiesai 3
mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
M. 1. 1149 33116

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. maijā mirušās
Annas J 4a m. Beite, dzimusi
Skruzmam's (Skrūve), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
M.L. 1143/36 32114

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. gada 11. oktobrī mirušā
Kārļa Diebeļa atstāto mantoju-
mn kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvāri.
M.L. 1137/36. 33113

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
411. folijā ar firmu «Rīgas mežu
un būvju akciju sabiedrība"
ierakstītās akciju sabiedrības
akcionāru 1935. g. 16. novembra
akcionāru ārkārtējā sapulce no-
lēmusi sabiedrību likvidēt, par
ko, saskaņā ar tirdzniecības re-
cistra tiesneša 1936. g. 7. jan-
vāra lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniec. reģ. tiesneša tā
paša lēmuma pamata augstāk
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums «Rīgas mežu un būvju
akciju sabiedrība" likvadācijā.

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 2. dz. 9.

b) Finanču ministra 1932. g.
4. maijā apstiprinātie sabiedrī-
bas statūtu grozījumi iespiesti
«Ekonomistā" 1932. g. 10. nu-
murā. 33668r

c) Likvidatori. - 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Moise
Aronsons; 2) likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāja vietnieks
Izraelis Aronsons; 3) Lielbritā-
nijas pilsonis Frederick Mat-
thew Bell. Likvidācijas komisi-
jas locekļu kandidāti: 1) Zāmu-
elis Cvi un 2) Abrāms Gindins.
Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās 3 likvidatori kopā.

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. oktobrī mirušās Olgas-
Johannas - Matildes Smirnovs,
dzimusi Beķerfs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14.janvārī.
L. 346/36. 33118

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
7. janvārī mirušās Lūcijas
Klāras Zakulis atst. mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
L. 1150/36. 33119

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 12. oktobrī mir. Staņi-
slava Banuškoatstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
L. 1148/36. 33120

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 12. martā mir. Roberta
Lorenča atstātomantojumukādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
M. 1. 1152/36 33121

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc, nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu m
1923. g. 16. martā mir. Ievas
Glindziņš, dzim. Ermansons, at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
M. 1. 565/36 33122

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 15. jūlijā mir. Lates
Vilks (Volfs) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. janvārī.
M. L. 603/36. 33255
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. febr. likumu par
laulību 77. p. pamata, paziņo
Eleonorai Lapa, dzim. Skardju-
kas, ka tiesa 1935. g. 21. nov.
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Antonu Lapu šķirt.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
L. 89/35. 33123g

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s,
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., Ī710. un Priv. lik. 2451. p.
pamat uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 21. septembrī mirušā
Krišjāņa Stūrmaņa 1935. g,
16. septembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā.
pēc izsludināšanas „Vald.Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. janvārī.
L. 1156./36 33117

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 21. maijā mirušā
Kārļa Cerbacha atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936*.g. 15. janvārī.
M. L. 1135/36. 33256
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
21. maijā mirušā Jāņa Gro-
tusa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. janvārī.
M. L. 1141/36 33257
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels.
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Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
16. oktobrī mirušā Andreja
Strauta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēn.
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. janvārī
M. 1. 1082/36. 33402

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
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Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 27. aprīlī mir. Kristapa
Klāsupa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. janvārī.
M. 1136/36. 33405
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
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Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
7. oktobrī mirušā Toma Andža
d. Goldberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. janvāri.
M. 1142/36 33404
Priekšsed. v. A.M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 25. augustā mir. Andreja
Ozoliņa 1928. g. 5. jūnijā pie
Rīgas notāra A. Meikes nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. janvāri.
L. 1081/36 33258
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. gada 12. maijā mirušā
Friča Kaltnaņa 1935 g. 8. maijā
Jaunpils pagasttiesā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības-
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. janvārī.
L. 804/36 _ 33403,
Priekšsēdet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa ,.
uz Uršulas Iesalnieks lūgumu un,.
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
12. decembrī Aknīstes pagasta
Aknistes muižā mirušās Zofijas
Zoļas Razna atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā.manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u-..t . t.,- pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās ;
tiesības un prasības tiesa uzskatīs ,
par spēku zaudējušām..

Daugavpilī, 1936.. g,.14. janv..
L. 176ā/35. 33239z
Priekšsed. b.A. Strazdiņš.,.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,.
izskatījusi Ādama. Streiča lū-
gumu atzīt Pēteri Streiču par
mirušu un, pamatojoties uz savu.
1935. g. 10. decembra lēmumu ,,
Civīlproc. nolik. 1565:—1568. p..
un Viet. civīllik. 31 dl 524. p.,..
nolēma: uzaicināt no 1915. g.,
bezvēsts prombūtnē esošo* Pē-
teri Streiču, dzim. 1894; gada
1. jūlijā Preiļu pag., ierasties;
šai tiesā 1 gada laikā pēc~izslu-
dināšanas «Valdības Vēstnesī"'
vai dot tiesai drošas ziņas-par
sevi, un arī uzaicināt visa&per-
sonas, kurām \r drošas- ziņas-
par viņa uzturēšanās vietu' vai.
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai ,,
aizrādot, ka jajīdz publikācijas;
termiņa notecēšanai nebūs" sa-
ņemtas drošas ziņas, ka proim-
esošais Pēteris Streičs ir dzīvs;,
tad tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. P-, atzīs viņus
par mirušu.

L. 1002a/35. 33462r
Daugavpilī, 1936. g. 15. janv.,

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u rs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 27. martā
mirušā Antona Pavlovska 1934.
gada 7. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 5. decembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv.
L. 1849a_/3 _5. 33472r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 12. decembrī uz
Jūlijas Broks lūgumu Augusts
Broks atzīts par garā vāju un
Varakļānu pagasta tiesai uzdots-
iecelt aizgādnību par garā vaj»
Augustu Broku viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. 2220a/35. 33471r

Daugavpilī, 1936. g. 15.Janv.
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoa.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas;
sēdē 1935. g._ 12. decembrī uz
Jezupatas Pētera m. Poikans
lūgumu Pāvels Jāņa d. Poikans
atzīts par gara vāju un Kārsa-
vas pag. tiesai uzdots ieceltaiz-
gādnību par gara vājo Pavīlu
Jāņa d. Poikanu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv..
L. 2030a/35. 33469r
Priekšsēdētāja b. J.. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 11. janvārī
mirušā Antona Bērtula d. Cau-
nes 1935. g. 10. janvārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 19. novem-
bra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv..
L. 1275a/3_5. _ 33467r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis. .

Sekretārs K. Ozoliņi.-

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. janvārī
mirušā Maksima Bolšakova
1928. g. 11. janvārī sastādītais-
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 4. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. %. 15. janv.
L. 99a/35. 33466r
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.



Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1720. un 1727. p. un Latgales
Civillikuma 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 25. dec.
mirušā Niklāsa Stulpiņa ir palicis
mantojums Krustpils pag. ,,Stul-
piņos" , sastāvošs no kustamos un
nekustamas mantas, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēst-
nesī".

Krustpilī, 1936. g. 15. janvāri.
L. 136 33273z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 12. decembrī uz

šīs tiesas prokurora lūgumu
Anna Jāņa m. Lavrovs atzīta
par garā vāju un uzdots Liep-
nas pagasttiesai iecelt aizgād-

nību par Annu Jāņa im Lavrovs
viņas tiesību aizstāvēšanai ur
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv
L. 1537a/35. 33470r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņš
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka 1935. gada 3. maijā
mirušā Peisacha Bera-Leibes d.
Zolotuchina 1935. g. 23. aprīlī
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1935.. 15. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv,
L. 1645a/3533474r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. decembrī
mirušās Annas Mārča m. Bikss
1933. g. 19. septembrī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934.. g. 14. aprīļa lē-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv.
L. 793a/34. _ 33475r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 13. martā
mirušās Annas Jāņa m. Trops
1932. g. 11. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 13. septembra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. ianv.
L. 1672a/35. _ 33476r

Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 12. augustā
mirušās Elizabetes-llzes Augus-
ta m. Žukovskis 1935. g. 22. febr.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
3. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 16. janv.
L. 2114a/3 _5._ 33468r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 10. augustā
mirušās Karlīnes Pētera meitas
Zupāsis 1933. g. 15. septembī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
?6. oktobra lēmumu apstipri-
nāts.. L. 2146a/35. ' 33473r

Daugavpilī, 1936. g. 16. janv.
Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. janv. lēmumu,
tirdzniecības reģistra „A" dala,
firmas „N. Apters, Daugavpilī"
119. folijā, 1. aile svītrots vārds
«Miesnieku" un tā vieta_ ierak-
stīts «Viestura"; 2. ailē svīt-
rots: «Daugavpilī, _ Cietokšņa
ielā 13b; dzelzs, skārda, tērau-
da un to izstrādājumu tirgota-
va" un ar kārtēja ieraksta 2.
num. ierakstīts: «Daugavpilī,
Viestura ielā 33/35j dzelzs un
skārda lietu izstrādāšana. 33583

Daugavpilī, 1936. g. 17. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis
Sekretāra v. i. E. K a n e p s

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 15. janv. lēmumu,
tirdzniecības reģistra „A" daļā,
firmas «Joselis Feigelsons" 153.
folijā, 2. ailē svītroti vārdi «pār-
tikas vielu tirgotava" un ar kār-
tējā ieraksta 2. num. ierakstīts:
«tirdzniecība ar koloniālpre-
cēm". 33584g

Daugavpilī, 1936. g. 17. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 11. janv. lēmumu
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā
firmas «Latoger", īpašn. Dora
Gurvičs" 230. folijā, 2. ailē ar
kārtēja ieraksta 2. num ierak-
stīts: «Daugavpilī, Lāčplēša iela
46 — tirdzniecība ar medika-
mentiem un aptieku precēm".

Daugavpilī, 1936. g. 15. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 9. janv. lēmumu
tirdzniecības reģistra „A" daļā
iirmas «Barzel", J. K. Starobins
un dēli, brāļi Averbuchi, N. Ap-
ters un A. Starobins" folijā 409.

1. ailē priekšpēdējā teikumā
svitrots vārds „un" un pēc vār-
da «Leiba Averbuchs" ierakstīts
„un Leja Averbuchs". 3358lg

Daugavpilī, 1936. g. 15. ianv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra n i F Kanona

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. febr. atklātā tiesas sēde at-
taisīs un nolasīs 1935. g. 1. mar-
tā Biržu pag. ,,.ļaun-Blasanu"
mājās mirušas Dārtas Avotiņš,
dzim. Židavs, testamentu.

Jēkabpilī, 1936. g. 20. janv.
Miertiesu. V. Brunovskis.

0

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa_ 1935. gada
8. nov. spriedumu pārtikas pre-
ču veikala Rīga, Reveles iela 3
īpašnieks Augusts Ozoliņš par
bojājušos etiķa turēšanu veikala
1935. g. 30. aug. pec Sodu lik.
236. p. 1. d. sodīts ar Ls 10 —
vai maksātnespējas gadījuma
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 1376 33730g

MiertļesnesJs_.J._Ģ/_ ī_n hu š s.
Rīgas apr. 1. iec. miertiesne-

sis paziņo, ka ar 1935. g. 18. sep-
tembra spriedumu Jēkabs
Dumpis par netīrības pielaišanu
un sanitāro noteikumu neievēro-
šanu gaļas glabātuve pie savas
gaļas tirgotavas Majoros. Lie-
nes ielā 10, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 30,— vai JO dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 1045. 33732g

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
8. nov. spriedumu Centrāltirgus
4. pav. 17. gaļas galda īpašnieks
Izraelis Sabešinskis par gaļas
mālainās mašīnas neturēšanu
pienācīgā tīrībā 1935. g. 11. sept.
pec Sodu lik. 235. p. sodīts ar
Ls 15.— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies tikumīga
spēkā. L. 1380. 33728g

Miertiesnesis J. G r ī n b ujš_s.
Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
11 okt. spriedumu gaļas tirgota-
vas Rīgā, Marijas ielā 23, atbild,
vadītājs Izaks Fišermanis — par
bojājušās gaļas un desas pār-
došanu 1935. g. 16. jūlijā pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 33729g

Miertiesnesis .1. Grīnbušs.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 11. dec. tiesas pavēli
Annu Erdmani par maltas gaļas
turēšanu pārdošanai, kas saga-
tavota iepriekš, pretēji saisto-
šiem noteikumiem Centrāltigū
193. gaļas galdā, sodījis pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,— vai
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 1689. 33726g

Rīga, 1936. g. 20. janvārī.
Miertiesnesis M._V ī t i ņ š.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
16. okt. spriedumu Centrāltir-
gus, 4. pāv. 14. gaļas galda īpaš-
niece Rachile Frīdmans — par
sava gaļas galda neturēšanu pie-
nācīgā tīrībā 1935. g. 11. sept,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 1237. 33727g

Miertiesnesis .1. G r i n b u š s.

ļ--.. ~. .v n^ ļ j o.

Rīgas pilsētas 11. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc' nolik
74., 75., 399., 405., 413.—416. p.
pamata un Ženijas Freidenfelds
lūgumu, viņas prasībā pret Eiteli-
Volfu (Etelvolfu) Veisu un Zido-
niju Veiss par Ls 128,70 — uz-
aicina atbildētāju Eiteli-Volfu
(Etelvolfu) Veisū, kura dzīves
vieta prasītajai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Rīgā 2 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaatbi ldētājs Eitels-Volfs(Etel-
volfs) Veiss noliktā laikā neiera-
dīsies vai neatsūtīs pilnvarnieku
un neuzrādīs dzīves vietu Rīgā,
lietu noliks tiesas sēdē aizmugu-
riskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
L. 180 33262z

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 4. dec. spriedumu
Teodoru-Gustavu Vitišņikovu-
Anševicu par maltas gaļas tu-
rēšanu pārdošanai savā skārnī
Rīga, Kalnciema ielā 120/122,
1935. g. 6. nov. pēc Sodu lik.
234. p. sodījis ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
L. 1558. ' 33725g

Miertiesnesis Veidners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Agnezes Lukats lūgumu un
savu 1935. g. 20. dec. lēmuma
pamata, uzaicina visus, kam
ir strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1935. g. 20. dec. publicētc
1935. g. 18. okt. Liepājā mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Lukata sa-
stādīto novēlējumu, un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. ' Jēkaba Jēkaba d.
Lukata mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem , parādniekiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet novēlējumu pasludinās pai
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1936. g. 16. janvārī.
5. 33321b

Miertiesnesis T. Vegners.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.p.,
Latgales civillikuma 1239. p. un
savu 1936. g. 15. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1920. g. 7. aprīlī
mirušā Aleksandra Antona d.
Čakša ir palicis Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagastā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 15. janvārī.
Bi. 117. 33141z

Miertiesu, v. i. A. Rozenbergs.
Dagdas iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 3. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. ' g. 20. no-
vembrī mirušā Staņislava Franča
dēla Stavro ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pag. Ozoliņu c, kamdēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 14. janvārī.
C. 41. \33265z

Miertiesnesis ļ. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. ' 1239. p. un

savu 1936. g. 9. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1917. g. 12. jūlijā
mirušā Agafona Timofeja dēla
Smirnova ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. Ličmurānu c, kam-
dēļ uzsaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 14. janvārī.
C. 49 33266z

Miertiesnesis J. Vildavs.

Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
21. dec. spriedumu tirgotājs
Jankels Ģermānis, dzim. 1875.
gadā, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā gaļas tirgotavā
Nautrēnu pag. Rogovkā pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d. un 235.,
57. un 58. p. sodīts ar Ls 20,—
pārvēršot šo sodu viņa maksāt
nespējas gadījumā 6 dienas
aresta. 960k/35. 33734.g

Kārsava. 1936. ir. 20. ianv.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillikuma 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1925. g. 28. maijā
mirušā Niklāsa Lobrekta ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
„Brēdiķos", sastāvošs no ne-
kustamas un kustamas mantas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī 3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 15. janvārī.
L. 137 33274Z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1-725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. decembra mē-
nesī mir. Vasilija Denisova man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr., Ozolmuižas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 32950z

Rēzeknē, 1936. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
10. februāri* pīkst.' 11 Rīgā,
Baznīcas ielā 19, klinikā 2. izsolē
pārdos Zamue)a Krupkina rent-
gena kabineta iekārtu u. c, no-
vērtētus par Ls 1545,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33946

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 31. janvārī,
p lk ' sten 10, Rīgā, Gaiziņa
ielā 6, sark. spīķ. pārdos Vol-
demāra Caunes 1 gleznu, novēr-
tētu par Ls 500,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33949

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.

Zilupes iec. miertiesn. paziņo,
ka pēc 1933. g. 8. februārī mir.
Ādama Jāņa d. Dukšta ir palicis
mantojums, sastāvošs no 15. vien-
sētas ar dažādu kustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Pasienes ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 14. janvārī.
L. 75c 33136z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. li ii Civīlproc lik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 10. ap-
rīlī mirušā Jurģa Jēkaba dēla
Smirnova mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas «Valdības
Vēstnesī". A. 5/36. 33272r

Vilaķa, 1936. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc.nolik.1725.p.
un Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1928. g. 26. augusta miru-
šās Jevdokijas Ivanovs mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr , Ozolmuižas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 32951 z

Rēzeknē, 1936. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā arCivīlproc. nolik. 1725.p.
un Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 27. decembrī mir.
Salimona Igauņa mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr., Dricēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". 32952z

Rēzeknē, 1936. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā arCivīlproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 13. februārī
mirušā Jona Ivona mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". 32953z

Rēzeknē, 1936. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1926. g. 20. ok-
tobrī mirušā Feodora Darofeja
dēla Ladižinskija mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības Uz
nelaiķa atstāto mantību, atrodo-
šos Jaunlatgales apr: Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas «Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1936. g. 16. janvārī.
Aps. 1. 4. 33271r
Miertiesnesis J. Gutmanis,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 5. februārī,
pulksten 10.30, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā 146, ar ieeju ne
Kridenera dambja pārdos a/s
koku un metallu apstrād. fabr.
Joh. M. Braun kantora iekārtu,
svarus, vāģus u. c, novērtētus
par Ls 2697,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 36951

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā. Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Strautnieka Lsl700 —
ar % un izdev. prasības piedzi-
ņai 1936. g. 28. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Lidijas Marauskis, dzim.
Arājs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas jūr-
malas pilsētā, Bulduros, Upes
ielā 15, ierakstīta zemes gram.
reģ. 1879. num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala Nr. 103, pēc agrārās re-
formas 1090 F, 800 kv. asu pla-
tībā ar atdalītiem 1875 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2320—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000.— :

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod., Nosona Meerovica un
Jēkaba Rožanska prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Ludvigam Mārtiņa d.
Bērziņam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Iecavas
pag. ,,Sucen-Krastiņu" mājas,

ar zemes grāmatu reģ. 2355. num.,
pilnā sastāvā, apm. 50,60 deset.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 8403,—, no kādas
summas ari sāksies izsole piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgkvas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 20. janv. 33743
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

ii ā daļa— Ls 232,—unjāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
t i g ārata ; vel Rījas-Val-

mi 'a'. zemes grama"" noriaļā
' Ties bas, kas" novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 9. janv. 33947
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai no
mir. Ābrama Jankeļa d. Kleina
mantojuma māsas 1936. gada
27. maijā, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā mir. Ābrama Jankeļa d.
Kleina mantojuma māsas Jel-
gavas apr., Auces pilsētas zemes
gabalu Xe 138F ar hip. M 399.,
kas atrodas Auces pilsēta starp
Miera un Rūpniecības ielām
MJ& 27/1., kā arī starp Jelgavas
un Bēnes ielām JSM 5/2, kop-
platība 40287 kv. metri;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 71.050, — ;

3) tai ir L320.205,71 ar proc.
hipjteku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 7105 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33589

Jelgavā, 1936. g. 17. janv.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VI-
g a n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiessas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim Jāņa dēlam
Jansonam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Zālītes
pag. Liel-Iecavas un Gaiļu mui-
žas ,,Šaušu" mājas, ar zemes
grām. reģ. 2448. num., pilnā
sastāvā, apm. 33,30 des. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 6300,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10,300,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 20. janv. 33745

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g.29. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam-Jozapam Mārtiņa d.
Simsonam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bruknas
pag. no Bruknas - Šēnbergas
muižas atdalīto zemesgabalu ar
zemes grāmatu reģ. 10408. num.,
pilnā sastāvā, apm. 20 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 3887,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5; sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 20. janv. 33744
Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tas Latvijas iekšz. pases: 1) ser.
ĻJ N> 006804/704, ko šī pag. v.
1928. g. 2. janv. izdevusi Oti-
lijai-Augustei Zentelis, un 2) ser.
L.I J* 006698/598. ko šī pag. v.
1927. g. 15. dec. izdevusi Lize-
tei Krūmiņš. 32212g

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 31. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Gaiziņa
ielā 6, nolikt, pārdos 2. izsolē
Benjamiņa Šlioma 103 pārus dā-
mu kurpju, novērtētas par Ls
515,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3395C

Rīgā, 1936. g. 17. janvāri.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības ap-
mierinājumam no Annas Anša m.
Valdmanis, dzim. Biernans, un
Krišjāņa-Ludviga-Oskara Jāna d.
Valdmaņa 1936. g. 29. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Anša m. Valdmanis,
dzimusi Biernans, un Krišjāņa-
Ludviga-Oskara Jāņa d. Vald-
maņa nekustamo mantu Jēkab-
pils ' apr. Rites pag., Ritas muižas
zemes gab. ,,Vecrīte 7F", at
hip. 7480. num., pilnā sastāvā
21,37 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5479,—;

3) tā apgrūtināta pilnā sastāvā
par Ls 14800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 547,90 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33484

Jēkabpilī, 1935. g. 30. dec.
Tiesu izpild. J. Veinbergs

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3405,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 340,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 17. janvārī.
L. 92. 33622
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Rīgas rūpnieku savstarpīgās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nājumam no Oto Boka 1936. g.
29. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Oto Jāņa
d. Boka nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Slates pag. Slotes
mežniecības bij. mežsargu „Jaun-
zemu" mājas, ar 4394. hip. num.,
pilnā sastāvā, 48,24 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6909,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13.400,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 690,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, ? jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33486

Jēkabpilī, 1935. g. 29. dec.
Tiesu izpild. J.Veinberg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Lizbetes Kapelis prasības
apmierinājumam no Kārļa Cimer-
maņa 1936. g. 26. aug. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Kārļa Anša d. Cimermaņa ne-
kustamo mantu, Jēkabpi 'ls apr.
Mazzalves pag. Taurkalnes mež-
niecības zemesgabala ,,Vilcini
20F", ar 6709. hip. num., pilnā
sastāvā 13,94 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1040,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 104,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33485

Jēkabpilī, 1935. g. 30. decembrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo ka:

1) Friča Grīšļa prasības apmie-
rinājumam no Alfrēda-Eduarda
Baloža 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēdam-Eduardam Kārļa
d. Balodim piederošo domāto
pusi no Jēkabpils apr. Zalves
pag. Neretas Lielzalves Daudze-
vas muižas zemesgabala ,,Mež-
sētas 110F", ar 5521. hip. num.,
kuras platība pilnā sastāvā ir
20,68 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2750,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 137,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33482

Jēkabpilī, 1936. g. 11. janv.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175), pa-
matojoties uz likumu par dažā-
du parādu piespiedu oāriauno-

jumu 3. p. («Vaid. Vēstn." 1934.
gada 246. num.) paziņo, ka «Val-
dības Vēstn." 1935. g. 155. num.
izsludinātās Pētera Mārtiņa d.
Svilumbērza nekustamas man-
tas, Jēkabpils apr., Slates pag.
Dignājas muižas «Silapīteru
138. num." mājas, ar hip. 3131.
pārdošana no 1935. g. 15. janv.
pārcelta uz 1936. g. 6. maiju
pīkst. 10, un to noturēs iepriek-
šējā sludinājumā minētā vietā
un kārtībā. 33701g

Jēkabpilī, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. ,ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Pētera Kalniņa
1936. g. 26. augustā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Ādama d. Kalniņa ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Aizdumbles muižas
zemes gab. Lazdu Kalniņ 6F
un Fa, ar hipot. 7543. num.,
pilnā sastāvā 24,95 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —> Ls 240,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33489

Jēkabpilī, 1936. g. 11. janv.
Tiesu izp. J. Veinbergs]

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā iela 175). pa-
ziņo, ka Marijai Pētera m. Vīk-
sne piederošo Jēkabpils apr.,
Saukas pag. Vec-Saukas muižas
«Santig-Pirag 95. num." m., ar
hip. _ 1844. num. pārdošana pub-
liska izsolē, kas bija nolikta uz
1935. g. 28. aug. un izsludināta
„yald. Vestn." 43. num., pēc tam
pārcelta uz p. g. 20. nov. («Vaid.
Vestn." 220. num.), p. g. 18. dec.
(,.ValdVeStn." 275. num.), ta-
gad pārcelta ar prasītajās un
atbildētājas vienošanos uz 1936.
gada 12. febr. pīkst. 10. 33700g

Jēkabpilī, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinber g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Icika Furmaņa prasības ap-
mierinājumam no Pētera Lācīša
1936. g. 26. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jēkaba d. Lācīša nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Biržu pag., Biržu muižas ,,Lāče-
Lačis 37" m., ar hip. 2406. num.,
pilnā sastāvā 27,558 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4290,—;

3) tā apgrūtinātā ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— un
960 c rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 429,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 33488

Jēkabpilī, 1936. g. 11. janv.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Nochuma
Frida un Ābrama Lacvinska
Ls 1507,82 ar procentiem pra-
sības piedziņai 1936. g. 25. aprīli
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Jefima
Prokofjeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4918. num. un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalīta
11. zemes gabala uroč. Lazde-
kaln, 24,24 deset. kopplatībā ar
zemi un ēkām:

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 2199,28 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
25. aprīlī pīkst.' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Michaila Trofimova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3841. num.
un sastāv no Balvu-Aleksandro-
poles muižas zemes gabala 4.uroč.
„Dampadruva", 29,47 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4690,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 469,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 17. janvārī.
L 86 33624
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. Ls 1046 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīlī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē bij. Viļakas krāj-
aizdevu sabiedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīvotā vietā, Jaunlatgales
ielā 11. un Zemnieku ielā 2 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8097. num. un sastāv no zemes
gabala 1198 F, 7859 kv. metru
kopplat. ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 360,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 36,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai rājos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 17. janv.
L. 193. 33623
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) I Rīgas amatnieku un sīk-
rūpnieku krājaizdevu sabiedrības
Ls 500,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Arona un Soņas
Jankeļa b. Gureviču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīvotā vietā, Balvu ielā . 10,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7718. num. un sastāv no grunts-
gabala pēc plāna M 3, 893 kv.
metru kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tai nav hipotēku parādu.
Uz tiesas lēmuma pamata uz šis
nekustamās mantas ievesta aiz-
lieguma atzīme I Rīgas amatn.
un sīkrūpn. krājaizdevu sab.
prasības nodrošināšanai Ls 4000
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus.t
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 17. janvārī.
L. 616 33625
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Natālijas Stepana m.
Rogoļevs, dzim. Prokofjevs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Cietokšņa ielā 14, ievesta
zemes grāmatu reģistra 870. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
1413 F, 18380 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 630,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 63,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības] kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33606

Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Prokofija Jegora d. Kličeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Smilšu ielā 24, ievesta
zemes grāmatu reģistra 184. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
734 F, 854 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 214,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 21,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33603

Grīvā, 1936. g. 18. janvārī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis. Daugavpils ap abalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hajas-Muchas Haima m.
Gelermans, Dāvida-Leiba Šnee-
ra d. Hellermaņa, Morducha
Šneera d. Hellermaņa, Mendeļa
Šneera d. Hellermaņa, Eidas
Šneera iri. Kricers un Šoras
Šneera m. Zinaburgs nekusta-
mo mantu, kas atrodas Grīvā.

Lielā ielā 35, ievesta zemes grā-
matu reģistra 283. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 938F,
950 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 70,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un1326.p.3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 7,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33609

Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodora (Fedora) Andreja
d. Solovjova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lāču ielā 9
ievesta zemes grāmatu reģ. 797.
folijā un sastāv no zemes gabala
670F, 992 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 142,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 14,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33608

Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ludvigas Jēzepa m. Trus-
kovskis nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Lielā ielā 166
ievesta zemes grāmatu reģistra

43. folijā un sastāv no zemes
gabala 999 F, 910 kv. metru
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 114,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 11,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33607

Grīvā, 1936. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
uz Kārla Melnbārdis, dzīvojoša
Džūkstes pag. Kātiņu_ mājās, —
lūgumu paziņo, ka Kārlis Meln-
bārdis atsauc un iznīcina visas
bez izņēmuma pilnvaras, ko
viņš izdevis Elfrīdai Skudra,
dzim. Melnbārdis, to starpā arī
ģenerālpilnvaru, un visus uz mi-
nēto pilnvaru pamata tālāk iz-
dotos pārpilnvarojumus, un uz-
aicina Elfrīdu Skudru un pēdē-
jās pārpilnvarotos viņa, Kārla
Melnbārdis, vārdā nerīkoties.
33775g Notārs .1. Kruklands.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
sīlē Miķeļa Nikolaja d. Ivanov-
ska nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Rīgas ielā 84, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
146. folijā un sastāv no zemes
gabala 1056F, 948 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 154,—,
bet solīs-; n sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības naida —novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 15,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustam s mantas ze-
mes grām tas ed Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33612

Grīvā, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jēkaba d. Avīzera
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Cietokšņa ielā 16, ievesta
zemes grāmatu reģistra 871. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
1414F, 17300 kv. metru pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 630,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 63,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļās.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 33610

Grīvā, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Zacharija Grigorija d. Iva-
nova un Epiharijas Savelija m.
īvanovs, dzim. Cipkins, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Smilšu ielā 81, ievesta zemes
grāmatu reģistra 151. folijā uti
sastāv no zemes gabala 1062F,
945 kv. metru platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 74,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 200,—;
4) solītājiem, jajernaksa dro-

šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 7,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecībaL ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33613

Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Artura 2ano d. Zīverta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Parka ielā 17, ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 858. fo-
lija un sastāv no zemes gabala
1358F, 6079 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 210,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 21,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33615

S Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
T: : MJn^i^ IT Dotri+ iC

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Varsanofija Jāņa d. Rogo-
ļeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Pļavas ielā 18, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
300. folijā un sastāv no zemes
gabala 411F, 1366 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 260,—?,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. 26,— Ls un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33614

Grīvā, 1936. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Vladislava un Aleksandra
Žukovsku nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Lielā ielā 66, ie-
vesta- zemes grāmatu reģistra
96. folijā un sastāv no zemes
gabala 926F, 910 kv. metru pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33617

Grīvā, 1936. g. 17. janvārī.

Tiesu izpildītājs E, Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i,
J. Bormanis(kancelejaJaun-
latgalē Lāčplēša ieiā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības pra-
sību piedzīšanai 1936. g. 8. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos, pirmā ā publiskā izsolē
Anastasijas Grigorija meitas Bo-
risovs nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Kacē-
nu pag. Jakuš^vas-Plušu sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
iec. zemes grāmatu reģ. 396. num.
un sastāv no viensētas num. 4,
aptver 10,050 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2030,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Latvijas bankā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 203,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. anv.
L. 378/36. 6i^l°
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. B 0 r m a n i s (kancel. Jaun-
iatgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības prasī-
bas piedzīšanai 1936. g. 8. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole
Jegora Aksena d. Borovikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpus pag.
Pitalovas sabiedrības zemes ro-
bežās, ievesta 2. hipot. iec. zemes
grāmatu reģistra 4055. num.
un sastāv no Pitalovas sabiedrī-
bas zemes 6. viensētas, ar diviem
zemes gabaliem, 6 un 6a, ap-
tver num. 6 — 9,414 ha un
num. 6a — 2,500 ha, bet kopā
11,914 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3828,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 382,80 un

iāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodala. _ __
Tiesības, kas novērs sas ne-

kustamās mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. janv.
L. 392/36. 33431
Tiesu izpild.v.i. J.Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
.1. B 0 r m a n i s (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1)Linu apstrādāšanas biedrības
,,Šķiedra" prasības piedzīšanai
193 *6. g. 8. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Jegora d.
Fedotova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pus pag. Puzirevas sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa
zemes grāmatu reģ. 3994. num.
un sastāv no 4. viensētas ar
diviem zemes gabaliem 4. un
4.a num., aptver 4. — 4,047 ha
un 4.a — 3,316 ha, bet kopā
7,363 ha, pilnā sastāvā;

^
jļg

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1065,—; <*Uffi

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 106,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas noverš _ šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. janv.
L. 374/36. 33430

Tiesn jzp. v. i. .1. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v 0 t-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
28 martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa Ignata d. Proņuka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pilsētā, Domes ielā 25
un ierakstīta zemes grām. reģ.
123. num. grunts 528 F., 1678
kv. mtr. platībā zemes un ēkām;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta nar
Ls 405,—;

3! tni ir hinote.ku narads

Ls 200,— Latv. hipotēku bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 3.3591

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleia.

Krāslavā, 1936. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

I) Jefima Skorodichina un Au-
lejas pag. valde prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirma)ā publiskā izsolē
Jevgeņijas Michaila m. Vasiljevs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Au-
lejas pag., Kalemdaru sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
26652. num. (6. gruntī), 10,896 ha
nf^tī'hā '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 780,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai,
LS 2000— Jefimam Skorodichi-
nam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 78— un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 32960

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 11. janvāri.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202). saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Koroļkeviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Vidzemes
ielā 49, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 51. num. un sastāv no
gruntsgabala 2465 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
leia.

Krustpilī, 1936. g. 17. janv.
L. 576 33703

Tiesu izmīdītais P. Dauce.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Aloiza Daukste nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Jauntirgus ielā 13, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
85. num. un sastāv no grunts-
gabala 2205 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 410,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,.jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 578

Krustpilī, 1936. g. 17. janvārī.

33702 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleia Krāslava,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas un Aulejas pagasta
valdes prasības apmierināšanai
1936. g. 5. septembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Matīsa d.
Ļaksa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Aulejas pagasta Dzalk-
Ordevsku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22307. num.
17. gruntī), 8,623 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 795,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 79,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 32962

5) šās nekustamas mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi MK ,V- «22581/5781, ko Si-
lajāņu pag. valde 1930. g. 2t>. ap-
rīlī izdevusi Merkurijain Bog-
dānovam. 33451 ig

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Aspazijas bulv. 10, dz. 2. pārdos
vairāksolīšanā Leizera un Zeldas
Pikels mēbeles, novērtētas par
Ls 600.—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33791

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 29. janv. pīkst. 12 Rīgā,
Spīķeru ielā 7 un Aspazijas
bulv. 9, dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Gotfrīda Ošalina mašīnas,
novērtētas par Ls 1300,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 33790

Rīgā, 1936. g. 21. janv.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. janvārī pulksten II
Rīgā, Kurmanova ielā 6 a, tir-
gotavā, pārdos vairāksolīšanā
Zamueļa Gruna dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 2911,—, Za-
mueļa Gruna un Mordka Poļska
dažādu nodokļu parādu piedzī-
šanai. 33926

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.

>

'€itMā iestāžu
sludinājumi.

», <
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvāri pulksten 11, Rīgā,
Kaļķu ielā 20 , veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Feitelma-
ņa šujmašīnu, mēbeles un veika-
la iekārtu, novērtētu par Ls 490,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 33786

Rīgā, 1936. g. 21. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī pulksten 11 Rīgā,
Kaļķu ielā 36, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Frīdas Antipovas
mēbeles, novērtētas par Ls 225,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. janv. 33787

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Aspazijas bulv. 4, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Hileļa Jutera mē-
beles, novērtētas par Ls 220,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 33788

Rīgā, 1936. g. 21, janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Zīgfr. Meierovica bulv. 16, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Emilijas
Maļinovskis pianīno, novērtētu
par Ls 305,— Jurkevičs-Priva-
lovs nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21, janv, 33789

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Šoras Šliks nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Krustpilī. Rīgas ielā 112a un
Kalēju ielā 2a un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 488. num.
un sastāv no gruntsgabala
196 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. L. 559 33704

Krustpilī, 1936. g. 17. janv.

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r i t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
sole Jāņa (Ivana) Kapitona d.
Sčukina nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Ūdens ielā 21,
ievesta zemes grāmatu reģistra
848. folijā un sastāv no zemes
gabala 1298F, 11061 kv. metra
platība;

2) nekustama manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 385,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 38,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33616

Grīvā, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldības
apdrošināšanas savienības prasī-
bas piedzīšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Paula d. Grechova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Verchnije-Zachodi sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iec.
zemes grāmatu reģistra 426. num.
un sastāv no 39. viensētas, ap-
tver 15,804 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2410,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 241,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. janv.
L. 396/36. 33429
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 0 t-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Pranča, Latvijas ban-
kas, Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Latvijas
kredītbankas Daugavpils nodaļas
prasību apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē

Ādama Pētepa d. Škapara ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu
,,Adamēni ", ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 15967. num. grunts
18 F., 8,36 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1184,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 118,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 33590_

Krāslavā, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Kurmanova ielā 20 a,
15. dz., pārdos vairāksolīšanā
Lui Jankeļeva mēbeles, novērtēt.
par Ls 566,50, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. ianv. 33927

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. februāri, pīkst. 15, Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 52, pārdos
vairāksolīšanā Icika Kvīna da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 250,— 1928. g. mantas bez-
atiīdzības pārejas nodevas parāda
piedzīšanai. 33899

Daugavpilī, 1936. g. 21. janv.

Skolu departamenta vidus-
skolu direkcija izsludina par ne-
derīgu Ludzas valsts vidussko-
las 1929. g. 13. jūnijā Albertam
Lesēinskitn izsniegto 12912. ga-
tavības apliecību. 33771g

Ventspils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 1120.
atļauju, kas izdota 1934. gada
17. dec. Jānim Balodim. L 4633.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1936. g. 10. febr.
pīkst. 10, Jelgavā, Strēlnieku
ielā 2, pārdos I. publiskā izsolē
Teodora Ziediņa dažāda lieluma
pieminekļus, vietējā un zviedru
akmeņa, novērtēt, par Ls 710,60,
1. Jelgavas slimo kases prasības
piedzīšanai. 33750g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā un vietā.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. janvāri pīkst. 11,
Rīga, L, Maskavas ielā 9, tēj-
nīcā, pārdos vairāksolīšanā
Pāvela Gruznova ieķīlātas da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai] 33929

Rīgā, 1936. g. 22. janv.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. janvārī pīkst. 11,
11.30, 12 Rīgā, Ķēniņa ielā 32;
Kalēja ielā 33; Marijas ielā 18,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Rakovicka mēbeles un gatavus
apģērbus, novērt, par Ls 9.967,98,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 33934

Rīgā, 1936. g. 10. ļanv.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. gada
30. janvāri pīkst. 11, Rīgā,
Jēztisbaznīcas ielā 5, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Tukaciera
ieķīlātas dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 2.500,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 33953

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvāri pikst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā A/S „A. Jansons" ieķī-
lātos slotas kātus un mašīnu,
novērtētus par Ls 3520,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 33954

Ī?1b5 IG^fi n 91 isn,nrī

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. janvāri pīkst. 12
Rīgā, i. Maskavas ielā 133, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa un Feigas
Každanu mēbeles, novērtētas par
Ls 250,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33928

Rīgā, 1936. g. 30. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvārī pīkst. 12 Rīgā, Kr.
Barona ielā 36, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hajas Hurvičs
mēbeles, paklājus, gleznas, novēr-
tētas par Ļs 5.010,— Zaula
Hurviča mant. masas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1936. g. 22. janv. 33931

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvāri pīkst. 12, Rīgā,
Palasta ielā 8, veikalā pārdos
vairāksolīšanā Cemacha Ābrā-
moviča mašīnas, novērtētas par
Ls 760,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33932

Rīgā, 1936, g, 20. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. janvāri pīkst. 11,
Rīgā, Dzirnavu ielā 66, veik., pār-
dos vairāksolīšanā a./s. „Marss',
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1971,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33785

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī._
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
31. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Pēterbaznīcas ielā I, pārdos
vairāksolīšanā P/S „Tapete" lino-
leumu, novērtētu par Ls 2376,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 33933

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

Daugavpils muitnīca
1936. g. 18. iebr. pīkst. 10, muit-
nīcas noliktavu telpas — Dau-
gavpilī, Muitas ielā 3, pārdos iz-
sole dažādas konfiscētas preces,
kā: apiņus, magoņu sēklas, ķi-
menes, rīsus, zirgus ar pajūgu
piederumiem, vīnakmeni, pri-
musu galviņas, kažokādas, bišu
vasku, kokvilnas, mākslīga zī-
da, dabiska zīda un vilnas audu-
mus u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 33747g

_ Daugavpilsjnuitnīca.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: R
JV<> 68180/63259, kas 1932. gada
16. VI izdota Irmai Bege (Beg-
ge), dz. Angers; 2) R JMš 44654/
20478, kas 1932. g. 10. VI izdota
Zelmai Smilškalns, dz. Vilkan-
cis; 3) R JV» 114678/9571, kas
1932. g. 11. VI izdota Kārlim
Krūmiņam: 4) R JMl> 86867/
100383, kas 1932. g. 25. jūn. izd.
Annai Šroms; 5) R JV» 108549/
114733, kas 1932. g. 1. VII izdota
Veronikai Joksts; 6) R M> 33422/
19665, kas 1932: g. 8. VI izdota
Nikolajam Ivanovskim; 7) 647.
gr., ko Valmieras pils. valde
1932. g. 13. jūn. izdev. Valenti-
nei-Aleksandrai Līcis, dz. Lie-
piņš; 8) 867. gr., ko Rūjienas
pils. valde 1932. g. 16. VI izdev.
Vilim-Frīdricham Duncim; 9) V
JV» 16444. gr., ko Dauguļu pag.
valde 1932. g. 14. jūn. izdevusi
Jānim Bušam; 10) V N 67945/
281, ko Stopiņu pag. valde izd.
Annai-Ernai Gomza (Gomze);
11) 77072/3269, ko Rīgas-Jūrma-
las pils. valde 1932. g. 5. VII iz-
devusi Verai Bogoļubovs; 12) V
?Ns 88603/203, ko Lauberes pag.
valde 1933. g. 25. IV izdevusi
Voldemāram-Jūlijam Jaunozo-
liņam, un 13) Dobeles pils. v.
1932. g. Andrejam Romanov-
skim izdoto darba grām. ar ne-
zināmu numuru. 33774g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grām.: 1) 42751.
grām., ko Katlakalna pag. valde
1932. g. izdevusi Elenai Laza-
revs un 2) 236. grām., ko Ga-
rozes pag. valde 1933. g. izde-
v_usi_Bronislavam Jurevičam.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pref.
izdotās Nansena personas ap-
liecības: 1) 18282. apl., kas
1926. g. 6. maijā izdota Izakam

Levitas; 2) ser. W 003059/60588.,
1933. g. 30. nov. izdota Dobrai
Alperts; 3) 17076. apl., kas 1925.
gada 28. nov. izdota Felicanam
Bobrovičarn, un 4) darba at-
ļaujas 2399. kartiņu, ko šī pref.
1935. g. 10. okt. izdevusi Ri-
chardam Georgam Mārām ar
derīgurnu līdz 1936. g. 3. apr.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 19128. ap-
liecību, ko Jelgavas-Bauskas
kara: apr. priekšn. 1925. g. iz-
devis Georgam Mēdemam, dz.
1900. g. 24. II. 33667g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1218. aplie-
cību, ko 1931. g. 13. martā
4. Valmieras kājn. pulka kom.
izdevis Juliānam Balcevičam,
dz. 1909. g. 33767g

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto tiesību zaudējušo 53531.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšnieks 1924. g. 14. nov. iz-
devis Robertam Libertam, dz.
1894

^
g. 33768g_

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 80841., kas izdota
1934. g. 14. 111 Oto Šlosbergam;
2) 83985., kas izdota 1934. g.
4. VI Ēvaldam Petersonam;
3) 55543., kas izdota 1931. gada
11. XI Jezocheram Bagam, un
4) 622., kas izdota 1934. gada
22. III Aleksandram Kalnavam.
L 4618. 33783g

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. 237770
pasi, ko 1924. g. 2. febr. Rīgas
pref .Pasu nod. izdev. Heinricham-
Robertam Jāņa d. Leitanam.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas 143
cm augstai, apm. 15 g. vecai
melnai ķēvei, ar gaišu pieri un
purnu, ko nopircis Dāvids Ozoliņš

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgām Kārļa Vagoliņa
nozaudētās: 1) Latvijas iekšz.
pasi MT 003919/519, ko šī pag.
valde izdevusi 1927. g. 25. nov.,
2) zirga pasi 555, ko Viesītes
pag. valdes izdevusi 1927. g.
31. martā, un 3) kara klausības
919. apliecību, ko Cēsu apr.
apsardz. priekšn. izdevis 1919. g.
31. okt., un 4) šīs pag. valdes
Teodoram Maliņām 1934. gadā
izdoto 148. labības grāmatiņu.

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.JN
023371/970, ko šī pag. valde
1927. g. 15. novembrī izdevusi
Augustam Stulpiņam. 33068z

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: l)Latvijas
iekšz. pasi ZK 005934/333, kas
1927. g. 12. dec. izd. Paulinei
Vitenbergs, 2) ser. ZN 024398/894,
kas 1932. g. 28. janv. izd. Almai
Janelsins .un 3)ser. ZN016008/804,
kas 1929. g. 14. nov. izdota
Annai Janelsins. 32972b

Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 9171. apliecību, ko
Kurzemes artil. pulka komand.
1926. g. 7. septembrī izdevis
Albertam-Krišam-Teodoram Lau-
dumam-Laudupam. 33039z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Aleksandram Kaula-
kalnam izdotās: 1) Latvijas pasi
ser. KT M 018951/2951, kas
izdota 1928. g. 29. augustā;
2) kumeļa reģistrāc. 388. zīmi,
kas izdota 1933. g. 15. nov.; un
3) 13. mājas grāmatu; 4) Latvijas
pasi ser. PZ M 016894, ko
Mārkalnes pag. valde 1928. g.
23. martā izdevusi Almai Kols;
5) zirga pasi M 244/9844, ko
Gaigalavas pag. valde 1926. g.
23. febr. izdevusi Stepanam An-
čevam un kas pārgājusi Oto-
Aleksandra Čerbikova īpašumā;
6) Liepnas pag. valde paziņo,
ka pie šā pagasta Purvkalnā
dzīvojošā Ādolfa Sīpola atrodas
bērs 18 gadus vecs, 141 cm
augsts ērzelis ar krēpēm uz
abām pusēm, pierē sirmu spalvu;
pakaļkāju nagi balti, kreisā
priekškājā zem ceļgala mazs
baltumiņš un kreisā acs bojāta.
Ērzeļa pazīmes nesaskan ar viņam
līdzdoto pasi, kādēļ personām,
kurām uz minēto ērzeli būtu
kādas tiesības, jāpieteicas šinī
pagasta valdē 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas Ādolfs
Sīpols tiks uzskatīts par ērzeļa
īpašnieku un viņam izdos jaunu
zirga pasi. 32790b

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. KZ Ns 004177, ko šī pag.
valde 1929. g. 2. jūlijā izdevusi
Aleksandram Puchovam; 2) Lat-
vijas pasi ser. KP M 009262,
ko šī pag. valde 1927. g-. 21. dec.
izdevusi Aleksandrai Kudrjašovs,
dzim. Belajs; 3) zirga pasi
M 08330/366, ko Pasienes pag.
valde 1931. g. 25. aug. izdevusi
Dementijam Staņislava dēlam
Šutovam; 4) zirga pasi 1364/564,
ko Augšpils pag. valde 1926. g.
26. janv. izdevusi Pēterim Denisa
dēlam Cvetkovam; 5) labības
853. grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 23. okt. izdevusi Jānim
Kudravcevam; 6) labības 1022.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 9. sept. izdevusi Jevdo-
kijai Tichomirovai. 33303b

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 7933. apliecību, ko 1932. g.
30. sept. Latgales artil. pulka
komand. izdevis Jānim Jāņa d.
Putniņam, dzim. 1909. g. 19.
martā. 33317z

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās ne-
zināmas iestādes nezināmām per-
sonām izdotās: 1) zirgu pasi,
kas izdota Jāņa Mačtika 13 g.
vecam, baltsirmam, 133 cm aug-
stam zirgam, nenoteiktas sugas
ar cirptām krēpēm, kreisā acs
izsista; 2) zirgu pasi, kas izdota
Musjas (Marijas) Šibeckis, dzim.
Kovalevs, 19 g. vecai, balt-
sirmai 138 cm augstai, vietējās
sugas ķēvei, ar krēpēm uz abām
pusēm, virs purna balts plan-
kums; 3) zirgu pasi, kas izdota
Antona Dobrecova 15 g. vecam,
137 cm augstam rūdām zirgam
ar krēpēm uz abām pusēm,
pierē balta zīmīte, kreisā acs
pārvilkta ar baltu plēvi. 32974b

bkaistas pag. vame izsludina
par nederīgām bojā gājušās:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. JN
M 019540/740, ko šī pag. valde
1928. g. 4. janv. izd. Anelei
Ivzāns, 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. JV M 005856/3856, ko
šī pag. valde 1928. g. 15. sept.
3) kara klausības 4560. apliec,
ko Kurzemes artilērijas pulka
komand. 1928. g. 30. jūnijā un
4) 523. darba grāmatiņu, ko
šī pag valde 1935. g. 19. okt.
izdevuši Fēliksam Laksam.

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. CV M 023296/296,
ko šī pag. valde 1927. g. 2. nov.
izdevusi Lidai Granovskis; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. AP 002399/
276221, ko Rīgas prēf. 1927. g.
16. dec. izdevusi Paulfnei Gra-
novkis, un 3) zirga pasi 2831/
11331, ko Jelgavas pils. valde
1930. g. 14. martā izdevusi
Ansim Granovskim. 32213b

Vecauces pag. valde atsauc
savus „Vald. Vēstn." ievietotos
sludinājumus: 1) 1935. g. 267. n.
par nederīgu izsludināto šīs p.
valdes Frīdricham Fraktniekam
1935. g. izdoto 145. labības grā-
mat„ un 2) 1935. g. 288. num.
par nederīgu izsludināto šis p.
valdes Indriķim Danielam 1927.
gada 10. sept. izdoto pasi ser.
L.| JV» 022729/29. 33753g

Autobusu braucienu saraksts
Valmieras stacijai —Valmieras

pilsēta
no 1936. g. 1. janvāra.

? Ikdienas:
no Valmieras (Rīgas un Revelinas

ielu stūra): pīkst. 5.15, 9.20,
11.20, 14.15, 18.20, 21.05.

no Valmieras stacijas: pīkst. 9.35,
11.35, 13.38, 18.31, 21.15.

Veduma maksa 30 sant. par
personu; Lāčplēša kara ordeņa
kavalieriem un bērniem no
5—12 gadiem 15 sant., bet
bērniem līdz 5 gadiem par brīvu.

33777 Uznēmeis R. Ziediņš.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1935.
gada 8. okt. lēmumu

slēgtā grāmatrūpniecības koope-
ratīva „Gaisma" likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām

sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret _ koo-
peratīvu i mēneša laika pec iz ^
sludināšanas „Vald. Vēstn.',SiHļ
termiņa nepieteiktie prasījumi

zaudē spēku.
Tāpat uzaicina visus izpildu

orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret mi-
nēto kooperatīvu piedziņa jau
uzsākta. 33664g

Likvidators A. A1 k s n i s,
Dubultos. Pulkv. Brieža pr. 21.

SDažāāi
sluStnatjumi..

II I I MM *

Traktieru īpašnieku biedrības
Rīgā

likvidācijas komisija, pamato-
joties uz likuma par biedrību,
savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmu-
ma stāvokļa laikā 5. pantu, uz-
aicina visas šīs biedrības man-
tas turētājus, dēbitorus.kredi-
torus un citas ieinteresētās oer-
sonas 1 mēneša laika pec iz-
sludināšanas „Vald._ Vestn."
pieteikties pie likvidācijas ko-
misijas Rīga, Gogoļa iela 3,
111. istabā, katru darba dienu
no pīkst 9—13.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas _ slēpšanu
draud likuma noteikta atbildība.
Likv. komisijas 33754g

_ priekšsēdētājs (paraksts).

Vidsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZT JVs 010865/
6263, ko šī pag. valde 1932. g.
23. VII izdevusi Veronikai Maln-
bords, dzim. Bernans; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MK JV» 016781/
5077, ko šī pag. valde 1928. g.
4. X izdevusi Helenei Seikstuls,
dzim. Broks; 3) karaklausības
4794. apl., ko 8. Daugavpils kāj-
nieku pulka komand. 1927. gada
28. V izdevis Silvestrim Maln-
bardam. 32570g

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās kumeļa
reģistrācijas zīmes: l) 881., ko
šī pag. valde izdevusi 1933. g.
14. aug., un 1153., kas izdota
1935. g. 5. jūlijā Veronikai
Krauklis. 32426g

Zvārtavas pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. PT M 020228/
1028, ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlijā, un 2) kara klausības
apliecību, ko Valkas apr. priekšn.
1924. g. 9. aprīlī izdevuši Kārlim-
Emilam Elstinam, un 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. PT M 020193/993,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. jūn.
izdevusi Minnai Elstinš, dzim.
Teteris. 32791b

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 426/7626, ko Asūnes
pag. valde 1926. g. 19. febr. iz-
devusi Eduardam Miķeļa d. Ni-
ceckim. 32346g.

.ļauno literātu biedrība „Aktīvs"
likvidators uzaicina kreditorus
pieteikt savas prasības _ pret
biedrību 1 mēneša laika pec iz-
sludināšanas „Vald. Vestn."
Termiņā nepieteiktas prasības
neapmierinās. ? 33665g

Likvidators J. B a u g e,
Rīg, Avotu ielā 2, dz.39̂

^^

Ceju meistaru kursus
v sarīfoo

tola i no iiHaints
no š. g. 3. februāpa līdz 3. martam.

Kursos paredzēts uzņemt vidējo technisko skolu (Technikumu)
būvniecības nozares beigušos. Mācības nauda Ls 15,— iemaksā-
jama mācības sākumā departamenta kasē.

Lūgumraksti ar ziņām par vecumu, ģimenes sastāvu un
iepriekšējo nodarbošanos iesniedzami Šoseju un zemes ceļu depar-
tamentā līdz š.g. 29. janvārim, pieliekot skolas apliecības norakstu.

Tuvākas zinas departamenta kancelejā, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
461. ist. L4623 33782

Dzelzceļu vīrsvalilgs mašīnu un materiālu direkcija
izsfutdinti raftsfveirfci sacensīf»u

1936.. 29. janvāri 40.000 Kg RlOforu naftas piegādei
Sacensības sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5 proc. drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
103- istabā. L 4610 33780

Utflsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1936. g. 30. janvārī, pl. 11 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 326. istabā,

rakstveida izsolē mazākprasītājam
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas

darbus Gulbenes un Sitas stacijās.
Ar likumā paredzēto zīmognodevu apmaksātie rakstveida

piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dzelzceļu ekspluatā-
cijas direkcijai uz Gulbenes vai Sitas stacijas preču ie-, iz- un
pārkraušanas darbu rakstveida izsoli 1936. g. 30. janvāri" jā-
iesniedz līdz 1936. g. 30. janvārim, pīkst. 11, 321. istabā. Vēlāk
iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par
katru iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu (1) tonnu preču,
saskaņā ar kārtību, kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem
Gulbenes stacijā Ls 200,— un Sitas stacijā Ls 100,—.
:-S Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, 321. istabā, darba
laikā. 1* 32723

Liepājas prefektūra
paziņo, ka š. g. 11. februārī, pīkst. 10, Skrīveru ielā 7, 2. istabā.
pret tūlītēju samaksu pārdos:

1) mutvārdu izsolē dažādas atrastas mantas, konfiscētus
un privātām personām piederošus un prefektūrā
glabājošos dažādu sistēmu revolverus un medību
bises, un

2) jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē — nolietotu
un nevajadzīgu inventāru: 1. rakstāmmašīnu, tūbas
zābakus, lietus mēteļus u. i t.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei ar uzrakstu ,,1936. g. februāra izsolei" iesniedzami
12. istabā līdz š. g. 11. februārim, pīkst. 10.

Ieročus pārdos vienīgi personām, kurām ir atļaujas ieroču
nēsāšanai un iegūšanai.

Valsts civīlresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai vajadzīga priekšniecības
atsevišķa rakstiska atļauja, bet aizsargiem — pulku komandieru
atļaujas.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā 2. istabā.
33749 Prefekts (paraksts).

taisi nu ssļii Uepaitaiota 1.lam inženieris
š. g. 4. februāri pulksten 9 Kārķu pagasta valdes telpās

IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ
922 mlaukakmeņu piegādi

uz Valkas-Kārķu-Rūjienas I šķ. ceļa, " no km 28,300 — 30,800.
Piegādi izdos 22—30 mlielās vienībās ar nodrošinājumu Ls 10,—
par vienību.

Tuvākas ziņas Kārķu pagasta valdē un rajona kancelejā.
Š.g. 7. februārī pīkst. 10,rajona kancelejā, Smiltenē Dārza ielā 7/9,

RAKSTVEIDA SACENSĪBĀ

pārceltuves pār Gauju
pie Asariem (Tačiem), uz Taču pārceltuves III šķ. ceļa, ekspluatācijas
tiesību iznomāšanu, līdz ar Asaru saimniecību zemi, kopplatībā
6,83 ha un divām saimniecības ēkām, laikā no 1936. g. 23. aprīļa
līdz 1937. g. 1. janvārim. Nodrošinājums Ls 50,—.

Ar sacensības noteikumiem var iepazīties rajona kancelejā,
darba laikā. L 4630 33781

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1936. g. 7. februārī pīkst. 12 Aizupes pagasta namā
iepriekšējās izsolēs

nepārdotu mežu
ar pazeminātu novērtējumu no Aizupes II iecirkņa mežniecības
pēc celmu skaita 30 vienības no 10—160 kokiem, vērtībā no
Ls 16,— līdz Ls 205,— un

1 vienību sekvestrētus materiālus
pēc lauzta 1935. gada 28. janvāra ar Mārtiņu Čīču slēgta līguma,
vērtībā Ls 16,—;

2) 1936. g. 17. februārī pīkst. 12 Jaunpils biedrību namā
augošu mežu

no Jaunpils IV iec. mežniecības pēc celmu skaita 27 vienības no
2—5 kokiem vērtībā n° Ls 5,— līdz Ls 42.— un pēc platības
7 vienības no 0,13—1,86 ha, vērtībā no Ls 38,— līdz Ls 431.—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 33779

Ventspils virsmežniecība
1936. g. 17. februārī pīkst. 12, Sarkanmuižas pag. valdes telpās

mutvārdu izsolē pārdos
saimnieciskā kārtā sagatavotu stut- un dedzināmo malku,
izvestu krautuvēs pie dzelzceļu līnijas posmā Ventspils-Lūžņa
30. km un posmā Ventspils-Oviši 12. km., 3 vienības, vērtībā no
Ls 15— līdz Ls 88,—.

Mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 4. iecirkņa
mežziņa. 33748'
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